Gigaset

GL590

Najbardziej aktualna instrukcja obstugi
jest dostepna pod adresem

www.gigaset.com/manuals

Rl


http://www.gigaset.com/manuals

Spis tresci

Spis tresci

Widokurzadzenia ........coiuiiiiiiiiiiiiii ittt e 4
PrZOd o e 4
TY e e e 5
Konwencje prezentacji w instrukcji obstugi ................... ..o 6

Wskazowki bezpieczenstwa .........cccvieiiiiiiiiiierinneennneeannas 7

Pierwsze Kroki .........covuiiiiiiiiiiiiiiii i 12
Zawartos¢ opakowania ..o e 12
Uruchomienie . ... e 12

Obstugaurzadzenia .......c.coiviiiiiiiieiiinriiineeennnessnnesennns 15
Wiaczanie/wylaczanie telefonu ... ... 15
Odblokowanie wyswietlacza...........ccooviiiiiiiii i 15
Przycisk nawigacji .......coniniii i 15
Przyciski kontekstowe ........ ..ot 16
Pasek StanU . ...ou e e 17
NaWIgaCa .ot e 18
Wprowadzanie tekstu ..........ooiiiiii e 19

30074 .4 o1 7 T 20
Wykonywanie potaczen ...... ..o 20
Odbieranie potaczenia .......ccovviviiiiiiii i 22
Ochrona przed niepozadanymi potaczeniami ..................... ... 23
POACZAS FOZMOWY ..ttt e et e e eneaens 24
Przekierowanie potgczen .........coiiiiiiiiii 25
Blokada potaczen ... ..o 26
Historie potaczen . ... v e 27
Ksigzka telefoniczna ..o 29
POCZta QIOSOWA .. .ot e 32

Telefony alarmowe (SOS) . ..viitiiiiiii it ininernennennnss 33
Alarm SO e 33
POtgczenie SOS ... e 33
SIMS - SO e 34

SMS (WiadomoSCi teKStOWE) v vvvviir ittt ittt iteieeeennnerennnns 35
Pisanie i wysyfanie wiadomos$ciSMS ..., 35
LISty SIS e e e 36



Spis tresci

Zapisywanie tymczasowe wiadomosci SMS (szkice) .................. 37
Wiadomosci wystane ... e 37
Pocztawychodzaca .........ooiiininii i 37
Odbieranie wiadomosci SMS ... ..ottt 38
Ustawienia SMS ... i 39
INNE ZastosSOWaNIa ......oiuiiiiieiiiiii ittt iiiiiiiiiinneeanaes 40
Bluetooth ..o e 40
Kalendarz ... ..o 43
KalKulator .. ..o e 44
BUdZIK .. e 45
Ustugi specyficzne dlaoperatora.........ccoveviiiiiiiiii i, 46
Karta pamieCi . ....o.eiti i e e 46
Kameraiprzegladarkazdjecd .........ooviiiiiiiiii i 48
RAdIO .t 52
Ustawienia ......coiiniiiiiiiiiiiiiiiiii ittt ittt iiiiiiiieeennes 55
Dataigodzina .......oiiiii 55
JEZYK o e 56
Odbieranie potaczen ......c.oouiiii e 56
Dzwiekiisygnaly ..o 56
Wyswietlacziklawiatura ..........cooiiiiiiiii i 60
Karty SIM L e e 62
Zabezpieczeniatelefonu ......... ... 64
Komunikaty gtoSOwe . .......viiiii i 65
Inne ustawienia Potaczen .. ....oovu i iii i 66
Przywracanie ustawien fabrycznych ... 67
1T =] N 68
Warunkigwarangji.......cooviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiea 68
Wskazowkiproducenta.......ccovviiiiiiiiiierinneeesneesnnnenans 71
ZeZWOIBNIE ...t 71
Odpady i ochrona srodowiska ...........c.cooiiiiiiiiiiiiinninan... 72
Dane techniCzne ....c.vuiiiii e 73
Y (=Y I T 74
Przeglad menu. ... .ccoiiiiiiiiiiiiiintiienetrnnnesennssannnssannns 75
3T =D P 82



Widok urzadzenia
Widok urzadzenia

Przé6d

Stuchawka

Pasek stanu (» str. 17)
Operator sieci karty SIM 1i SIM 2
Godzina (- str. 55)

Data (+ str. 55)

Funkcje wyswietlacza (& str. 16)

Przyciski kontekstowe

02'30 (+ str. 16)

19-05.2020 Wybleranle fur’wkgl, zaleznie od
Wtorek widoku na wyswietlaczu

8 Przycisk odbierania potaczenia
Odbieranie potaczen, wybieranie

Gigaset J numeru, otwieranie listy pota-
czen

9 Przyciski szybkiego wybierania
(+ str.21)

Numery szybkiego wybierania

10 Przycisk z gwiazdka
wprowadzanie * lub + (pota-
czenia miedzynarodowe)

11 Przycisk nawigacji (& str. 15)
Otwoérz ksigzke telefoniczna,
otwdérz menu SMS, nawiguj w
menu i listach

12 Zakonczenie potaczenia- / przy-
cisk wt. / wyt.

Zakonczenie rozmowy; wyjscie z
funkgji; powrdt do menu;
wiaczanie / wytaczanie urza-
dzenia

13 Przycisk z krzyzykiem
Wiaczanie / wylgczanie wibracji
(nacisnij dtugo)

14 Zlacze micro USB
Podtaczanie przycisku USB do
przesytania danych oraz do tado-
wania

B provider1
B provider2

NOuUuhWwWN=

Kontakty = Menu




Gigaset

Widok urzadzenia

15 Aparat
16 Lampa blyskowa aparatu
17 Przycisk SOS

Konfiguracja numeru awaryjnego



Konwencje prezentacji w instrukcji obstugi

Konwencje prezentacji w instrukcji obstugi

Symbole

Ostrzezenia, ktoérych nieprzestrzeganie prowadzi do obrazen ciatau
A 0s6b lub uszkodzenia urzadzen.

Wazne informacje dotyczace dziatania i fachowego obchodzenia sie
o z urzadzeniem oraz funkcji mogacych generowac koszty

A Warunek, aby wykona¢ nastepujaca operacje.

@ Dodatkowe przydatne informacje.

Procedury

Przyktad: Ustawianie jezyka wyswietlacza

» Menu » (] Ustawienia » OK » 5] Ustawienia telefonu » OK » (] Usta-
wienia jezyka » OK » Jezyk » Zaznacz » (5] wybor jezyka » OK (@ =
wybrane)

Krok Co trzeba zrobi¢

» Menu Nacisnij prawy przycisk kontekstowy Menu

» (5] Ustawienia » OK Przyciskiem nawigacji (5] przejdz do podmenu
Ustawienia.

Nacisnij przycisk kontekstowy OK.

» [¥]Ustawieniatele-  Przyciskiem nawigacji [*] przejdz do podmenu
fonu » OK Ustawienia telefonu.

Nacisnij przycisk kontekstowy OK.

» (5] Ustawieniajezyka Przyciskiem nawigacji (] przejdz do podmenu
» OK Ustawienia jezyka.

Nacisnij przycisk kontekstowy OK.

» (5] Jezyk » Zaznacz  Przyciskiem sterowania (3] przejdz do pozycji

Jezyk.
Nacisnij przycisk kontekstowy Zaznacz.
» 5] Wybierz jezyk Wybierz przyciskiem nawigacji (] odpowiedni
» OK jezyk.

Nacisnij przycisk kontekstowy OK
@ =wybrane, O = nie wybrane




Wskazowki bezpieczenstwa

Wskazoéwki bezpieczenstwa

Prosimy o uwazne przeczytanie ponizszych wskazéwek. W razie nieprzestrzegania
tych wskazéwek istnieje niebezpieczenstwo obrazen ciata i uszkodzenia urzadzenia,
jak réwniez naruszenia obowiazujacych przepiséw.

Prosimy objasnic¢ dzieciom tres¢ niniejszego dokumentu, jak réwniez potencjalne
niebezpieczenstwa wiazace sie z uzytkowaniem tego urzadzenia.

Wskazéwki ogdélne

Dla wtasnego bezpieczenstwa uzywac wylgcznie zatwierdzonego oryginalnego
wyposazenia Gigaset do telefonu komérkowego. Uzytkowanie niekompatybil-
nych akcesoriow moze spowodowac uszkodzenie telefonu komdrkowego oraz
niebezpieczne sytuacje. Oryginalne wyposazenie mozna zamdwié w serwisie
Gigaset (patrz Serwis = str. 68).

Telefon komérkowy nie jest wodoszczelny. Urzadzenia oraz jego akcesoriéw nie
wolno przechowywac anifadowa¢ w wilgotnych pomieszczeniach (np. w fazience,
natrysku, kuchni). Deszcz, wilgotnos¢ i inne ciecze mogg zawiera¢ mineraty powo-
dujace korozje uktadéw elektrycznych. Podczas tadowania istnieje niebezpieczen-
stwo porazenia pragdem, pozaru i uszkodzenia.

Dozwolony zakres temperatur fadowania i eksploatacji: 10-40 C.

Wysokie temperatury moga zmniejszy¢ trwatos¢ urzadzen elektronicznych, uszko-
dzi¢ baterie, a elementy z tworzywa sztucznego moga sie odksztatcic lub stopic.
Jezeli telefon komérkowy jest uzywany i przechowywany w strefach chtodniczych,
wewnatrz telefonu moze ew. skraplac sie woda, ktdra niszczy elementy elektro-
niczne.

Nie uzywac ani nie przechowywac telefonu komoérkowego w miejscach zapylo-
nych lub brudnych. Pyt moze spowodowac zaktécenia dziatania telefonu komor-
kowego.

Na obszarach potencjalnie zagrozonych wybuchem nalezy wytaczac telefon
komorkowy i przestrzegac wszystkich ostrzezen. Obszarami potencjalnie zagrozo-
nymi wybuchem sa réwniez miejsca, w ktdérych zaleca sie wytaczenie silnikow
pojazddéw. W takich miejscach iskry moga spowodowac wybuchy lub pozary
prowadzace do obrazen ciata a nawet Smierci.

Takimi obszarami sa np.: Stacje paliw, zaktady chemiczne, przedsiebiorstwa trans-
portujace niebezpieczne substancje chemiczne lub ich magazyny oraz tereny, na
ktérych powietrze zawiera substancje chemiczne lub drobne czastki (np. pyty lub
drobne opitki metali).

Zabrania sie zwierania, demontazu lub modyfikacji telefonu komérkowego -
istnieje niebezpieczenstwo obrazen ciata, porazenia pragdem, pozaru lub uszko-
dzenia tadowarki.



Wskazowki bezpieczenstwa

Bateria i proces tadowania

a Niebezpieczenistwo wybuchu w przypadku niefachowej wymiany baterii.
Usuwanie zuzytej baterii wedtug instrukgji (rozdziat Odpady i ochrona
Srodowiska = str.72).

* Nigdy nie pali¢ ani nie podgrzewac baterii. Nie usuwac ich w otoczeniu narazonym
na dziatanie wysokich temperatur lub pozar, aby zapobiec wydostaniu sie elektro-
litu, przegrzaniu, wybuchom lub pozarowi. Nie demontowa¢, nie spawac ani nie
modyfikowac baterii. Nie przechowywac baterii w miejscach narazonych na dzia-
tanie duzych sit mechanicznych.

* Nie dotykac¢ baterii ostrymi przedmiotami, np. sSrubokretami, ani nie przebija¢ jej.
Istnieje niebezpieczenstwo wyptyniecia elektrolitu, przegrzania sie baterii,
wybuchu lub zaptonu i pozaru. Zabrania sie zgniatania, podgrzewania lub palenia
baterii.

* Kontakt oczu z elektrolitem moze spowodowac¢ utrate wzroku. W przypadku, gdy
elektrolit dostanie sie do oczu, nie nalezy pocierac ich reka. Niezwtocznie
dokfadnie przetrze¢ oko czystg wodg i skontaktowac sie z lekarzem. W razie
kontaktu skéry (lub odziezy) z elektrolitem istnieje niebezpieczenstwo oparzenia
skory. Niezwtocznie przeptukac skére i odziez mydtem i czysta woda, ewentualnie
skontaktowac sie z lekarzem.

* Nigdy nie uzywa¢ baterii do celu innego niz podany. Nigdy nie uzywac uszko-
dzonej baterii. Jezeli bateria podczas korzystania, fadowania lub przechowywania
mocno rozgrzewa sie, zmienia kolor, odksztatca sie lub staje sie nieszczelna, ze
wzgledéw bezpieczenstwa nalezy niezwtocznie wymienic jg na nowa.

* Temperatura baterii wzrasta podczas fadowania. Nie przechowywac baterii w
jednym miejscu z produktami tatwopalnymi - ryzyko pozaru.

* Nie tadowa¢ baterii dtuzej niz przez 12 godzin.

* Urzadzenie wolno fadowac tylko wewnatrz. Podczas tadowania nie prowadzi¢
rozmow telefonicznych ani nie nawigzywac potaczen.

* Podczas fadowania gniazdko musi by¢ tatwo dostepne.

* Podczas burzy istnieje ryzyko porazenia pragdem.

* Nie korzysta¢ z tadowarki, gdy kabel elektryczny jest uszkodzony lub gdy nie
wilozono baterii do telefonu komoérkowego — w takich sytuacjach istnieje ryzyko
porazenia pradem lub pozaru.

Stuchawki

Stuchanie muzyki lub rozméw przez stuchawki z duza gtosnosciag moze by¢
nieprzyjemne i trwale uszkodzi¢ stuch.

Aby zapobiec utraty stuchu, unika¢ stuchania gto$nych dzwiekéw przez
dtugi czas.

i Duza gtosno$¢ moze uszkodzi¢ stuch.



Wskazowki bezpieczenstwa

W przypadku uzywania stuchawek podczas chodzenia lub biegania nalezy
uwaza¢, aby ich kabel nie zaczepit sie o ciato lub inne przedmioty.

Uzywac stuchawek wytacznie w suchym otoczeniu. Statyczne tadunki elektryczne
tworzace sie w stuchawkach moga wytadowac sie przy uchu. Stuchawke mozna
roztadowac dotykajac jej dtonig lub dotykajac nig nieostonietego przedmiotu
metalowego przed podigczeniem do telefonu komérkowego.

Uzycie w szpitalach / urzadzeniach medycznych

W poblizu produktu moze by¢ zaktécone dziatanie urzadzen medycznych.
Uwzgledni¢ warunki panujace w otoczeniu, np. w praktyce lekarskie;j.

W przypadku korzystania z produktu medycznego (np. rozrusznika serca), przed
uzyciem nalezy skonsultowac sie z producentem urzadzenia. Producent poinfor-
muje o wrazliwosci urzadzenia medycznego na zewnetrzne zrédta fal elektroma-
gnetycznych o wysokiej czestotliwosci.

Rozruszniki serca, wszczepialne kardiowertery-defibrylatory serca:

Przy wtaczaniu telefonu komoérkowego nalezy uwaza¢, aby odlegtos¢ miedzy tele-
fonem komérkowym a implantem wynosita co najmniej 152 mm. Aby ograniczy¢
potencjalne zaktdcenia, uzywac urzadzenia tylko po stronie przeciwnej do tej, po
ktdrej znajduje sie implant. W przypadku mozliwych usterek koniecznie natych-
miast wytaczyc telefon komoérkowy. Nie przechowywac telefonu komérkowego w
kieszeni koszuli.

Aparaty stuchowe, implanty slimakowe:

Niektdre cyfrowe urzadzenia bezprzewodowe moga zaktdcac prace aparatéw
stuchowych lub implantéw slimakowych. W przypadku usterek prosze zwrdéci¢ sie
do producenta takich produktow.

Inne urzadzenia medyczne:

W przypadku, gdy uzytkownik lub inne osoby z otoczenia korzystaja z innych urza-
dzen medycznych, nalezy skonsultowac sie zich producentami, czy produkty te sa
zabezpieczone przed sygnatami wysokiej czestotliwosci z otoczenia. W tej sprawie
mozna rowniez zwrécic sie do lekarza.

Telefony alarmowe

Upewnic sie, ze telefon komorkowy jest potaczony z siecig GSM i wigczony. Ew.
wpisz telefon alarmowy i nawiaz pofaczenie.

Poinformowac pracownika centrali numeru alarmowego o miejscu przebywania.
Zakonczy¢ rozmowe dopiero po otrzymaniu zgody od pracownika centrali
numeru alarmowego.



Wskazowki bezpieczenstwa

Dzieci i zwierzeta domowe

Telefon komorkowy, baterie, tadowarki i akcesoria przechowywad w miejscu poza
zasiegiem dzieci lub zwierzat domowych. Dzieci i / lub zwierzeta domowe moga
potkna¢ mate elementy, co grozi uduszeniem lub innymi niebezpieczeristwami.
Dzieciom wolno korzystac z telefonu komoérkowego wytacznie pod nadzorem
osoby dorostej.

Samoloty, pojazdy i bezpieczenstwo ruchu drogowego

Wytaczac telefon komérkowy na czas lotu samolotem.

Przestrzega¢ obowiazujacych ograniczen i przepiséw.

Urzadzenia bezprzewodowe moga zaktéca¢ dziatanie technologii lotniczych.
Podczas korzystania z telefonu komérkowego koniecznie przestrzegac wska-
zéwek personelu samolotu.

Kierowcy pojazddéw musza kierowac sie nastepujaca zasada: Bezpieczenstwo
ruchu drogowego i uzytkownikéw drdg jest najwazniejsze.

Korzystanie z telefonu komodrkowego podczas jazdy moze rozpraszac uwage,
prowadzac do niebezpiecznych sytuacji. Ponadto moze by¢ ono niezgodne z prze-
pisami.

Karta SIM, karta pamieci i kabel transmisji danych

Podczas wysytania lub odbierania danych nie wyjmowac karty z telefonu komoér-
kowego. Istnieje niebezpieczenstwo utraty danych, uszkodzenia telefonu komér-
kowego lub karty pamieci.

Niesprawne urzadzenia

10

Produkty moga by¢ montowane i naprawiane wylacznie przez wykwalifikowany
personel serwisowy.

Uszkodzone urzadzenia nalezy usuwac lub zleci¢ ich naprawe naszemu serwisowi.
Urzadzenia takie moga np. zaktécac inne ustugi bezprzewodowe.

Nieostroznie obchodzenie sie z telefonem komdrkowym, np. jego upuszczanie,
moze spowodowac pekniecie wyswietlacza lub uszkodzenie obwodéw elektro-
nicznych oraz innych wrazliwych podzespotéw wewnetrznych.

Nie uzywac urzadzenia, jezeli wyswietlacz pekt lub zostat zbity. Odpryski szkfa lub
tworzywa sztucznego moga pokaleczy¢ dtonie lub twarz.

W razie zaktécen dziatania telefonu komérkowego, baterii lub wyposazenia
niezwtocznie zwrdcic sie do Gigaset Service Center.



Wskazowki bezpieczenstwa

Inne istotne informacje

Nigdy nie kierowa¢ migajacego swiatta na oczy ludzi lub zwierzat. Jezeli Swiatto
migowe zostanie skierowane na ludzkie oko ze zbyt matej odlegtosci, istnieje
niebezpieczenstwo chwilowej utraty wzroku lub jego uszkodzenia.

Jezeli urzadzenie nadmiernie sie rozgrzewa, nalezy odtozy¢ je na bok i przerwac
wykonywany program. W razie kontaktu z goracym urzadzeniem istnieje ryzyko
lekkich podraznien skéry, np. zaczerwienienia.

Nie lakierowac telefonu komérkowego Lakier/farba moze uszkodzi¢ telefon
komorkowy i ew. spowodowac uszkodzenia podczas eksploatacji.

11



Pierwsze kroki
Pierwsze kroki

Zawartos¢ opakowania

« telefon komérkowy Gigaset GL590

 stacjafadujaca

 kabel do fadowania i przesytu danych podtgczany do komputera

Uruchomienie

Wktadanie karty mini SIM oraz karty pamieci

Do telefonu mozna wlozy¢ dwie karty mini SIM oraz jedna karte pamieci.

» Podwaz paznokciem szczeline
przy gérnym narozniku pokrywy
urzadzenia i pociagnij ja do géry.

» Wibz karte/karty Mini SIM do
gniazda na karte.

Karta mini
SIM 2

JezeliTwoja karta SIM jest za
mata, bedziesz potrze- S
bowac ew. adapter karty Karta mini
SIM. SIM 1

12



Pierwsze kroki

Opcjonalnie

» Ostroznie pociagnij gniazdo karty
pamieci do przodu i podnies¢.

» Wt6z karte pamieci do gniazda na
karte.

» Zamknij gniazdo na karte

Wkitadanie baterii i zamykanie pokrywy
» Wi6z baterie.
» Ostroznie docisnij pokrywe do zatrzasniecia.

13



Pierwsze kroki

tadowanie baterii

» Podfacz stacje tadujaca do gniazdka.

» Przed pierwszym uzyciem catkowicie nataduj
baterie w stacji tadujacej

lub

» Wibz wiyczke USB kabla fado-
wania dostarczonego w
komplecie.

» Podtacz wtyczke USB przewodu
tadowania do fadowarki
sieciowej i podfgcz tadowarke
do gniazdka.

Bateria jest catkowicie natadowana, gdy symbol fadowania [i5] na pasku
symboli jest catkowicie wypetniony.

14



Obstuga urzadzenia
Obstuga urzadzenia

Wiaczanie/wyltaczanie telefonu
Wiaczanie: » wcisnij dtugo przycisk odktadania telefonu (=], gdy
telefon jest wytaczony

Wytaczanie: » w stanie oczekiwania nacisnij dlugo przycisk odkfadania
telefonu (=J.

Odblokowanie karty SIM
» wprowadz PIN karty SIM na klawiaturze 48 stuchawki p nacisnij przycisk
kontekstowy OK (- str. 16)

Odblokowanie wyswietlacza

Podswietlenie ekranu zostaje wytaczone po 30 sekundach.
Aktywuj ponownie wyswietlacz: » nacisnij dowolny przycisk
Zmiana czasu podswietlenia wyswietlacza: + str. 60

Przycisk nawigacji

Przycisk nawigacji stuzy do przetaczania miedzy menu i
polami.

Przedstawienie przycisku nawigacji w instrukcji obstugi
(.1 nacisnij przycisk nawigacji w dét

3 nacisnij przycisk nawigacji w gore

(] nacisnij przycisk nawigacji w gore lub w dét

(= nacisnij posrodku przycisk nawigacji

15



Obstuga urzadzenia

Funkcje przycisku nawigacji

W trybie oczekiwania: (]

Otwieranie menu SMS
Otwieranie ksigzki telefonicznej

Otwieranie menu

Podczas rozmowy:

Gtosnos¢ stuchawki/gtosnika gtosniej
Glosnos¢ stuchawki/gtosnika ciszej

Otwieranie menu opcji

W menu:

Pozycja menu do géry
Pozycja menu do dotu
Potwierdzanie wyboru, otwieranie podmenu

Przy wprowadzeniu
tekstu:

E O 0ma0ame

Jedno pole tekstowe w gére

Jedno pole tekstowe w dot

Mozna zmienia¢ ustawienia przyporzadkowania przycisku nawigacji
w stanie fabrycznym (9 str. 62).

Przyciski kontekstowe
Przyciski kontekstowe maja funkcje zalezng od sytuacji obstugowe;j.

‘ Kontakty

Gigaset

16

Menu

Aktualne funkcje wyswietlacza

Przyciski kontekstowe



Obstuga urzadzenia

» Nacisnij przycisk kontekstowy ...wywotywana jest funkcja wskazywana
powyzej na wyswietlaczu, np.:

Kontakty VERE Otwieranie menu gtéwnego / podmenu

Potwierdzanie funkcji menu/zapisywanie wpro-
wadzonych danych

Usun o]Jel-@ Otwieranie podmenu
Usunh [O]Jal W Usuwanie znakow po lewe;j
Powrét do poprzedniego poziomu menu

Wstecz (0] ¢

Pasek stanu

Symbole wskazujg aktualne ustawienia oraz stan eksploatacyjny telefonu,
np.:

Wibracje witaczone, dzwonek wytaczony

Wyciszenie wiaczone

Q
Nieodebrane pofgczenie w historii
Budzik wtgczony

WI I‘ Wiadomos¢ przychodzaca

Bluetooth aktywny

Pofaczenie radiowe karty SIM 1i 2

Symbol jest wskazywany dla kazdej wiozonej karty SIM.
Liczba biatych paskéw sygnalizuje jakos¢ potaczenia.

Stan natadowania baterii
@] Zielony zakres sygnalizuje stan natadowania baterii.
Podczas tadowania odlicza wskaznik.

17



Obstuga urzadzenia

Nawigacja
Funkcje telefonu sa dostepne poprzez menu skfadajace sie z kilku poziomow.
Przeglad menu 4 str. 75

Menu gtéwne

Funkcje w menu gtéwnym sg wskazywane na
wyswietlaczu wraz z symbolami, whasciwa nazwa o
pojawia sie w nagtowku. Ustawienia
W trybie oczekiwania: » nacisnij przycisk kontek-
stowy Menu » przyciskiem nawigacji (5] wybierz
podmenu » OK

Podmenu

Funkcje w podmenu sa wyswietlane w postaci listy.
Aktualnie wybrana pozycja w menu jest zaznaczona
w kolorze. Jezeli nazwa pozycji nie pasuje do
wiersza, wtedy tekst sie przesuwa. Jezeli istnieja Ustawienia zabezpie-
kolejne pozycje, to z prawej strony pojawia sie pasek
sygnalizujgce pozycje wpisu w podmenu.

Dostep do funkgiji: Profile
» przyciskiem (5] wybierz funkcje » OK

Ustawienia telefonu

Ustawienia potaczen

Czarna lista

Powr6t do poprzedniego poziomu menu: Wstecz

» nacisnij przycisk kontekstowy Wstecz

Powrét do stanu oczekiwania:
» Przycisk zakonczenia potaczenia (%] nacisnij

18



Obstuga urzadzenia

Wprowadzanie tekstu

Kazdemu przyciskowi miedzy 1 a 0 przypisanych jest kilka liter i cyfr. Najwaz-
niejsze znaki znajduja sie kazdorazowo na przyciskach.

Wybieranie liter / cyfr:

» Nacisnij wielokrotnie krétko przycisk

Usuwanie znakéw po lewej stronie obok znacznika:

» Nacisnij przycisk kontekstowy Usun

Przefgczanie miedzy duzymia duzymi literamilub wprowadzaniem cyfr (Abc,
abc, ABC, 123):

» nacisnij przycisk z gwiazdka » (5] wybierz tryb pisania » OK
Wprowadzanie znakéw specjalnych:
» Przycisk (T=] korzystanie
lub
» nacisnij przycisk z gwiazdka (¥+] » wybierz znaki specjalne » OK
Nawigacja: o wdot, ™Jwgére
(A]w lewo, [ ]w prawo

19



Rozmowa

Rozmowa

Wykonywanie potaczen

» '3 Wprowadz numer z kodem kraju

» nacisnij przycisk odbierania potaczenia (7]

lub

» Opcje » Potaczenie

Usuwanie cyfr: » Wyczys¢ nacisnij (lewy przycisk kontekstowy)
W przypadku dwéch aktywnych kart SIM: » ] Wybér karty SIM » OK
Wiaczanie / wytaczanie kart SIM: 9 str. 63

Przy wprowadzaniu numeru cyfry s3 wypowiadane na gtos.
Wylaczanie informacji glosowych: + str. 65

Wybieranie pozycji z ksigzki telefonicznej

» Kontakty » 5] wybierz pozycje » nacisnij przycisk odbierania potaczenia
(7] ...zostaje wybrany numer

Wyczerpujace informacje dotyczace ksigzki telefonicznej + str. 29

Wybieranie kontaktu z historii potaczen

Historie potaczen zawieraja ostatnie odebrane, wychodzace i nieodebrane

rozmowy.

» Nacisnij przycisk odbierania potaczenia (7] » (] wybierz wpis » nacisnij
pozycje (7] nacisnij jeszcze raz ...numer zostaje wybrany

lub

» Menu » (] Listy potaczen » OK » (] wybierz historie potaczen » OK
» (5] wybierz historie potaczen » OK » (%] wybierz potgczenie » nacisnij
przycisk odbierania pofgczenia (]

Wyczerpujgce informacje dotyczace historii potagczen + str. 27

20



Rozmowa

Przyciski bezposredniego wybierania

Do przyciskéw bezposredniego wybierania

A, BiCmozna przyporzadkowac trzy wazne

numery.

Przyporzadkowanie przyciskéw bezposred-

niego wybierania

» Naciskaj dtugo przyciski bezposredniego
wybierania (A, B lub C)

lub

» Menu ) [JUstawienia » OK» ] Klawisze wybierania bezposredniego
» OK » (5] Naciskanie przyciskéw (A, B lub C)

Reczne wprowadzanie numeru:

» & wprowadz numer » Opcje » [X] Zapisz

Przejecie numeru z ksigzki telefonicznej

» Opcje » Dodaj z kontaktow » OK » (=] Wybdr pozycji » OK

Anulowanie przyporzadkowania przycisku bezposredniego wybierania:
» Menu » [ Ustawienia » OK» ] Klawisze wybierania bezposredniego
» OK » (3] nacisnij przycisk C) » usun numer wybierajgc Usunh

Wybieranie numeru
» W trybie oczekiwania: Nacisnij dtugo przycisk A, B lub C

Telefon anonimowy
Jezeli podczas potfgczenia chcesz pozostaé anonimowy/a, mozesz wytgczyc
identyfikacje numeru osoby dzwoniacej.
» Menu » (] Ustawienia » OK» [ Ustawienia potaczen » OK» (] Ukryj
ID » OK » [ wybierz opcje (@ = wybrane)
Brak identyfikacji numeru: » (] Ukryj ID » OK
Identyfikacja numeru: » (] Pokaz wtasne ID » OK

Identyfikacja numeru zgodna ze standardem sieci: » Pokaz ID wedtug
sieci » OK

21



Rozmowa

Odbieranie potaczenia

Potaczenie przychodzace jest sygnalizowane dzwonkiem, wskazywany jest

takze numer osoby dzwoniacej (jezeli jest przekazywany). Jezeli osoba

dzwoniaca jest zapisana w ksigzce telefonicznej, to jest ona wskazywana na

wyswietlaczu.

Odbieranie potaczenia:

» Nacisnij przycisk odbierania potaczenia (7] lub przycisk kontekstowy
Odbierz

Odrzucanie potaczenia:
» Nacisnij przycisk zakonczenia potaczenia [&] lub przycisk kontekstowy
Odrzu¢

Zakonczenie potaczenia:
» Nacisnij przycisk ,Zakoncz” (=]

Jezeli nie mozna odebrac potaczenia, zostaje ono zapisane w historii pota-
czen Nieodebrane (4 str. 27).

Odpowiadanie na nieodebrane potaczenie za pomoca wiadomosci
SMS

Potfgczenie przychodzace zostato odrzucone za pomoca Odrzué, a funkcja-

Odpowiedz SMSem po odrzuceniu jest wigczona (+ str. 66).

Komunikat Odbierz jest wyswietlany.

» potwierdZ komunikat wybierajac OK ... pojawia sie lista domyslnych
wiadomosci » 5] wybierz wiadomos$¢ » (=] ... wiadomos¢ zostaje
wystana jako SMS

Ustawienia potaczen przychodzacych
Wiaczanie/wylaczanie dzwonka i / lub wibracji: ~ + str. 56

Komunikaty gtosowe z numerem osoby dzwo- & str. 66
niace;j:

22



Rozmowa

Ochrona przed niepozadanymi potaczeniami

Mozna wpisac na liste blokowanych (czarna lista). Potaczenia z tych numeréw
sa przekazywane bezposrednio do skrzynki poczty gtosowej i nie sg sygnali-
zowane na telefonie.

Pozycje mozna wpisywac recznie na czarna liste. Mozna je tez kopiowad tam
z ksigzki telefonicznej lub historii potaczen.

Tworzenie czarnej listy

» Menu » (7] Ustawienia » OK » (5] Czarna lista » OK » (3] Czarna lista
» OK» Opcje » (] Nowosc » OK

Reczne tworzenie wpisu:

» (3] Nazwa: 38 wprowadz nazwe » (=] Numer: 38 wprowadZ numer
» Zapisz
lub z ksigzki telefonicznej:
» Opcje » (] Dodaj z kontaktéw » OK
Jeden kontakt: » (=] wybierz kontakt » Opcje » OK
Wiecej kontaktéw: » []wybierz kontakt » (= ... pozycja zostaje
zaznaczona » (5] wybierz inne kontakty i
zaznacz (=] wybierajac » Opcje » OK
Wszystkie kontakty: » Opcje » Zaznacz wszystkie » OK

Usun zaznaczenie: » Opcje » Odznacz wszystkie
» OK

lub z historii potaczen:
» Opcje » (5] Listy potaczen » OK » (=] wybierz potaczenie » OK

Edycja czarnej listy
» Menu » 7] Ustawienia » OK » (=] Czarna lista » OK » (3] Czarna lista
» OK » (] wybierz kontakt » Opcje

Edycja pozyciji: » (5] Edytuj » OK » (] Nazwa lub wybierz
Numer » ™8 zmien pozycje » Zapisz

Usuwanie pozycji: » (5] Usun » OK » Potwierdz usuniecie wybie-
rajac OK

Usuwanie listy: » []Usun wszystko » OK » Potwierdz usunigcie
wybierajac OK

23



Rozmowa

Ustawienia czarnej listy

Okresl, czy czarna lista ma dotyczy¢ tylko potaczen, czy réwniez wiadomosci

tekstowych (SMS).

» Menu » ] Ustawienia » OK » (] Czarna lista » OK » (] Ustawienia
czarnej listy » OK » (] Przyjecie potaczenia audio / Przyjecie wiado-
mosci
Wiaczanie: » Zaznacz ([¥] = wtaczone)

Wylaczanie: » (O =wylaczone)

Podczas rozmowy

Glosnik
Podczas telefonowania mozna uzy¢ gtosnika telefonu (funkcja gtosnomo-

wigca) lub kontynuowac rozmowe za pomoca zestawu stuchawkowego
Bluetooth.

Wiaczanie/ wylgczanie funkcji gtosSnomdwiagcej podczas rozmowy lub
podczas nawigzywania potgczenia:
» nacisnij lewy przycisk kontekstowy Glos$nik /Stuchawki

Kontynuowanie rozmowy z zestawem stuchawkowym Bluetooth:
» Opcje » (5] Podiacz stuchawki BT » OK

Gtosnos¢ podczas rozmowy

Gtosnos¢ podczas rozmowy mozna nastawi¢ na jeden z pieciu stopni. Usta-
wienie to dotyczy stuchawki i gtosnika podczas funkcji gloSnomowiacej.

Podczas rozmowy

» nacisnij przycisk nawigacji <]
lub

» Opcje » Dostosuj glosnos¢ » OK

... wskazywana jest aktualnie ustawiona gtosnos¢

» za pomoca ] mozna podgtasniac lub za pomoca [ ] sciszac

@ Ustawienia sg zapisywane automatycznie po ok. 3 sekundach.

24



Rozmowa

Wyciszanie mikrofonu

Przy wylaczonym rozmoéwca nie styszy uzytkownika.
Wiaczanie mikrofonu:

» Opcje » Wycisz » OK

Wytgczanie mikrofonu:

» Opcje » Anuluj wyciszenie » OK

Przekierowanie potaczen

Przy przekazywaniu potaczen, potaczenia sa przekazywane do innego przy-
facza. Przekierowanie potaczert mozna ustawi¢ oddzielnie dla obydwu kart
SIM.

Konfigurowanie przekierowania potaczen
» Menu » ] Ustawienia » OK » (] Ustawienia potaczen » OK
» (5] Przekierowanie potaczen » OK » (5] ew. wybierz karte SIM » OK
Ustalanie momentu przekazywania potaczenia:
» wybierz opcje za pomoca (5] » Zaznacz
Mozliwe opcje:

Przekierowanie potaczen Pofaczenia sg zawsze przekierowywane

bezwarunkowe

Przekierowanie potaczen przy Potaczenia sa przekierowywane, gdy

zajetosci numeru numer jest zajety

Przekierowanie potaczen przy Potaczenia sg przekierowywane po usta-

braku odpowiedzi lonym czasie, gdy rozmédwca nie
odpowie

Przekieruj jesli abonent jest Potaczenia sg przekierowywane natych-

niedostepny miast, gdy rozmdéwca nie odpowie

Ustawianie stanu: » (3] Wiacz/Wyt » OK
Wyswietlanie stanu: » (5] Sprawdz stan » OK

Po wybraniu Wiacz nalezy wprowadzi¢ cel przekierowania:

} nes

fa8 wprowadz numer » OK
lub pobierz z ksigzki telefoniczne;j:
» Kontakty » (=] wybierz pozycje lub szukaj jej » OK
W przypadku Przekierowanie potaczen przy braku odpowiedzi:
» (5] wybierz czas, po ktérym potaczenie ma zostac przekierowane » OK

25



Rozmowa

Anulowanie przekierowania potaczen

» Menu » ] Ustawienia » OK » (] Ustawienia potaczen » OK
» (5] Przekierowanie potaczen » OK » (5] ew. wybierz karte SIM » OK
» (5] Anuluj wszystkie przekierowania » Zaznacz

Blokada potaczen
Mozna konfigurowac rézne blokady, aby powstrzymac potaczenia przycho-
dzace lub wychodzace, np. w celu ograniczenia kosztow roamingu.

Blokady potgczenn mozna skonfigurowa¢ oddzielnie dla kazdej aktywnej
karty SIM.

Zmiana hasta blokady potaczen

W celu wiaczenia lub wytaczenia blokad potrzebne jest hasto (ustawienie

domysine: 0000):

» Menu » [ Ustawienia » OK » ] Ustawienia potaczen » OK » (3]
Wykluczanie potaczeri » OK » (] Zmien hasto » Zaznacz » 74§ wpro-
wadz aktualne hasto » OK » M8 wprowadZ nowe hasto » 748 powt6rz
nowe hasto » OK

Wiaczanie/wytaczanie blokady
Mozna konfigurowa¢ blokady dla nastepujacych potaczen:
Wszystkie potaczenia wychodzace, Wszystkie potaczenia przychodzace,
Pofaczenia przychodzace przy roamingu, Wybieranie przy roamingu
miedzynarodowym
» Menu » [_] Ustawienia » OK » [_] Ustawienia potaczen » OK » (3]
Wykluczanie potaczen » OK » (5] wybor zadanej blokady potaczen
» Zaznacz » Wiacz/Wyt » OK » P38 wprowad? hasto » OK

Wyswietlanie stanu blokady: » [*] Sprawdz stan » OK

26



Rozmowa

Anulowanie wszystkich blokad

» Menu » [ Ustawienia » OK » (] Ustawienia potaczen » OK » (]
Wykluczanie potaczen » OK » (] Anuluj wszystkie wykluczenia pota-
czen » Zaznacz » P33 Wprowadzanie hasta » OK

Historie potaczen

Telefon zapisuje r6zne rodzaje pofaczen (nieodebrane, odebrane i wycho-
dzace) w réznych historiach.

Otwieranie historii potaczen

» Menu » (5] Listy potaczen » OK

To menu zawiera podmenu dla wszystkich rodzajéw pofaczen:
* Nieodebrane pofaczenia

* Wychodzace potaczenia

¢ Przyjete potaczenia

¢ Odrzucone potaczenia

Pod Wszystkie potaczenia sg zebrane wszystkie typy pofgczen.
» (5] wybierz historie potaczen » OK

Informacje o potaczeniu
« Symbol typu potaczenia
@ pofaczenie wychodzace @ potaczenie odebrane

@ potaczenia odrzucone @ potaczenie nieodebrane

* Numer lub nazwa, jezeli rozméwca jest wpisany do ksigzki telefonicznej

» W nawiasach widoczna jest liczba potaczen nieodebranych od lub do tego
rozmoéwcy.

« Symbol karty SIM, przez ktéra odbyto sie potaczenie
« Dataigodzina

27



Rozmowa

Po otwarciu telefonu pojawia sie wskazéwka o nieodebranych pota-
czeniach.
Wyswietlanie informacji dotyczacych pofaczenia: » Info
wieksza ilos¢ potaczen od tego samego rozméwcy: » z (= wyswietl
liste
Jezeliistnieje co najmniej jedno nieodebrane potaczenie, ktére nie
zostato jeszcze wyswietlone, to na pasku symboli widoczny jest
symbol Fad.

Zarzadzanie pozycjami w historiach potaczen
» Menu » (5] Listy potaczen » OK » (5] wybierz jedna z historii potaczen
» OK » (5] wybierz pozycje » Opcje

Wyswietlanie informacji dotyczacych pota-» (] Info
czenia:

Wybieranie numeru: » (%] Dzwonienie

Pisanie wiadomosci tekstowej (SMS): » (5] Nowy SMS

Zapisanie numeru w ksigzce telefonicznej: » (5] Dodaj do kontaktow
Zapisanie na czarnej liscie: » (] Dodaj do czarnej listy
Usuwanie pozycji: » (3] Usun

Usuwanie wszystkich pozycji » (5] Usun wszystko

Usuwanie wszystkich historii potaczen
» Menu » [X] Listy potaczen » OK » (5] Usun historie potaczen » OK
» Potwierdz usuwanie wybierajac OK

Licznik potaczen

Licznik potaczen zawiera informacje o czasie trwania ostatniej rozmowy,

wszystkich pofaczeniach odebranych oraz wszystkich potaczen, ktdre zostaty

zapisane w historiach pofaczen.

» Menu » (] Listy potaczen » OK » (] Timer potaczen » OK » (5] ew.
wybierz karte SIM

28



Rozmowa

Ksiazka telefoniczna

Ksigzka telefoniczna moze zawiera¢ do 150 kontaktow. Kontakty moga by¢
zapisywane w pamieci wewnetrznej telefonu lub na kartach SIM. Mozna
tworzyc recznie wpisy w ksigzce telefonicznej, przejmowac je z listy pofaczen
lub przejmowac numery z ksigzki telefonicznej przed wykonaniem pota-
czenia.

Otwieranie ksigzki telefonicznej

» nacisnij przycisk kontekstowy Kontakty

lub

» nacisnij przycisk nawigacji i

lub

» Menu » Kontakty » OK

W ponizszym opisie zawsze uzywane sg przyciski wyswietlacza Kontakty.

Informacje o kontaktach

Symbol wskazuje, gdzie zapisany jest kontakt:

na telefonie komérkowym B Albert Nowak
5 nakarcie SIM, numer oznacza karte SIM Adam
(11ub 2) @ Basia

Wyszukiwanie pozycji
» MEwprowadz? litery poczatkowe . .. wskazywane

sg wpisy pasujace do wprowadzonych danych

lub Wstecz ) Opcje

® Grzegorz

» przewijaj na licie przyciskiem nawigacji (]

Przyporzadkowanie przyciskdw nawigacji mozna zmieniaé
(» str.62).

29



Rozmowa

Pozycje w ksigzce telefonicznej

Ksigzka telefoniczna zawiera wszystkie kontakty Sa one podawane alfabe-
tycznie.

kontakt zawiera nastepujace informacje

» Obraz (lub obraz zastepczy) dla pozycji zapisa-
nych w telefonie lub symbol karty SIM dla pozycji
zapisanych na karcie SIM

» Nazwisko B 0891234567890

¢ Numer rozmoéwcy

Wstecz W Opcje

Dodawanie kontaktow do ksigzki telefonicznej

» Kontakty » Opcje » (5] Nowy wpis » OK » (5] Wybierz, gdzie ma zostac
zapisany kontakt (na karcie SIM lub w telefonie) » OK
Dodawanie obrazu (tylko pozycje w telefonie):

» Modyfikujikone » (= » (5] wybierz Zrédto obrazu (Wybierz zalbumu
/ Zréb zdjecie / Domyslna ikona) » OK » wybierz obraz z
folderu Zdjecialub wykonaj nowe zdjecie » OK

Wprowadzanie nazwy i numeru:
» (5 wybierz Nazwa/Numer » (= » ™8 wprowadz nazwe / numer » OK
Zapisywanie pozycji: » Zapisz

Informacje dotyczace wprowadzania tekstu & str. 19

Informacje dotyczace fotografowania za pomoca aparatu+ str. 48

Wybieranie pozycji z ksigzki telefonicznej

» Kontakty » (5] Wybierz kontakt » Nacisnij przycisk odbierania potaczenia
2]

30



Rozmowa

Zarzadzanie / edycja pozycji w ksigzce telefonicznej

» Kontakty » (5] Wybrac pozycje

Wyswietlanie kontaktu: » naci$nij przycisk nawigacji (=]

Pisanie wiadomosci » Opcje » (5]SMS » OK

SMS:

Wykonywanie pota- » Opcje » (5] Potaczenie » OK

czeniado kontaktu: 1. ) naci¢nij przycisk odbierania potaczenia v

Usuwane kontaktu: » Opcje » (5] Usun wpis » OK

Usuwanie wiekszejilosci » Opcje » (=] Usun wiele wpiséw » OK » (5]

pozycji: wybierz pozycje » zaznacz za pomoca (=, usun
zaznaczenie » Opcje » OK

Usuwanie wszystkich  » Opcje » (3] Usun wszystkie wpisy » OK
kontaktéw:

Edycja kontaktéw

» nacisnij dwukrotnie przycisk nawigacji (= » (5] wybierz pole » (=] » 35
dokonaj zmian » OK » Zapisz

Kopiowanie / przenoszenie kontaktu

» (=] » Opcje » (=] Kopiuj/Przenie$ » OK » [] wybierz, dokad ma zostac
skopiowana przesunieta dana pozycja » OK
Oferowane sg zawsze mozliwe miejsca docelowe, np. dla pozycji propono-
wana jest karta SIM 1, telefon i karta SIM 2.

Kopiowanie wszystkich kontaktow

» Opcje » (5] Kopiuj » OK » Kopiuj z: (=] » (3] wybierz zrédio (Telefon/
SIM1/SIM2) » OK » (] Kopiujdo: (=] » (] wybierz zrédto » OK » Kopiuj

Eksport / import kontaktu

Importowane kontakty musza by¢ zapisywane w wewnetrznej
pamieci w formacie vCard.

» Opcje » (=] Import/Eksport » OK
Importuj:

» (& Importuj kontakty ... wskazywana jest zawartos¢ pamieci » (5]
plik vCard, ew. wybierz folder » Zaznacz

31



Rozmowa

Eksportuj:

» (] Eksportuj kontakty » OK » (] wybierz kontakt » za pomoca (=
zaznacz lub usun zaznaczenie » ew. zaznacz inne kontakty » Opcje
» OK ... wskazywana jest zawartos¢ pamieci » (5] wybierz folder, w
ktérym maja by¢ zapisywane kontakty w formacie vCard, np. vCard
» Zaznacz

Wyswietlanie stanu pamieci

Ta opcja informuje o liczbie pozycji w ksigzce telefonicznej w karcie SIM 1,
karcie SIM 2 i w ksigzce telefoniczne;j.

» Kontakty » Opcje » (5] Stan pamieci » OK

Poczta gtosowa

Jezeli Twdj operator udostepnia poczte gtosowa (automatyczna sekretarke),

wowczas osoba dzwonigca moze pozostawi¢ wiadomosc, jezeli nie odbie-

rzesz pofaczenia.

Aby odstucha¢wiadomosci na skrzynce gtosowej, musisz zna¢ numer

skrzynki. W razie potrzeby zapytaj o numer poczty gtosowej u swojego

operatora.

Odstuchiwanie poczty gtosowej;

» 78 wprowadz numer poczty gtosowej » nacisnij przycisk odbierania pota-
czenia (7]

Postepuj wedtug wskazéwek poczty gtosowej, aby odstucha¢ wiadomosci i

zarzadzac skrzynka.

Korzystajac z przycisku (T=] po raz pierwszy, musisz wprowadzi¢ numer

swojej poczty gtosowe;j.

32



Telefony alarmowe (SOS)

Telefony alarmowe (SOS)

Przycisk SOS umozliwia wykonanie prywatnego potaczenia z numerem
awaryjnym. Naciskajgc przycisk SOS mozna zadzwoni¢ do maks pieciu
numeroéw i/ lub przesta¢ na nie SMS.

Prosze nie uzywac lokalnych, krajowych ani miedzynarodowych
o numerdw alarmowych.

Alarm SOS

Po aktywacji tej opcji po nacisnieciu przycisku SOS rozlega sie gtosny sygnat

alarmowy.

» Menu » (5] Ustawienia SOS » OK » (5] Alarm SOS » ] wybierz W/Wyt
» OK (@ = wybrane)

Potaczenie SOS

Wiaczanie/wytaczanie potaczenia SOS

» Menu » (5] Ustawienia SOS » OK » (5] Potagczenie SOS » OK » [ Status
potaczenia SOS » OK » (5] wybierz WH/Wyt » OK (@ = wybrane)

Po wytaczeniu funkcji mozna korzystac z przycisku SOS tylko w celu
uruchomienia alarmu, a nie w celu wykonania potaczen awaryjnych.

Wprowadzanie numeréw awaryjnych

Wprowadz numery, ktére maja zosta¢ wybrane po nacisnieciu przycisku SOS.
Mozna wprowadzi¢ nawet do pieciu numeréw.

» Menu » (5] Ustawienia SOS » OK » (=] Potaczenie SOS » OK » (] Usta-
wienie numeru SOS » OK » za pomoca (5] mozna przetacza¢ miedzy
polami (1 -5)

» Opcje » (3] Edytuj » ™8 Wprowadzanie numeru

lub

» Opcje » (] Dodaj z kontaktéw » (] wybierz kontakt » OK

Usuwanie numeru:

» Menu » [¥] Ustawienia SOS » OK » [ Polaczenie SOS » OK » (] Usta-
wienie numeru SOS » OK » [*]wybierz numer » Opcje » (5] Usun

33



Telefony alarmowe (SOS)

Ustawianie czasu opdznienia

Potaczenie awaryjne SOS jest wykonywane standardowo po 5 sekundach.
Mozna zmieni¢ czas opdznienia.

Mozliwe wartosci: Momentalnie, 10s,5 s

» Menu » (] Ustawienia SOS » OK » [ Potaczenie SOS » OK » (5] Czas
oczekiwania na potgczenie » OK » za pomocg (5] mozna przefgczac na
wybrany czas op6znienia » OK (@ = odznaczono)

SMS - SOS

Oproécz potaczen SOS mozna wysytac réwniez wiadomosci tekstowe SOS
(SMS). Podano standardowy tekst. Mozna zmieniac ten tekst. Jezeli funkcja
jest aktywna, wiadomosci SMS sg wysytane do zdefiniowanych numeréw

Wiaczanie/wytaczanie potaczenia SMS

» Menu » (5] Ustawienia SOS » OK » (] SMS SOS » OK » (5] Status SMSa
SOS » OK » (=] Wybierz W/Wyt » OK

Wprowadzanie tekstu SMS

Jezeli nie wprowadzono oddzielnego tekstu, wykorzystywany jest tekst stan-
dardowy.

» Menu » (5] Ustawienia SOS » OK » (7] SMS SOS » OK » (5] Zawartos¢
SMSa SOS » OK ... Wyswietlany jest tekst domysiny

Zmiana tekstu domyslnego:

» usunistniejacy tekst przyciskiem kontekstowymWyczys$¢ » Pig wprowadz
nowy tekst » Zapisz

Informacje dotyczace tworzenia wiadomosci SMS: + str. 35

34



SMS (wiadomosci tekstowe)

SMS (wiadomosci tekstowe)
Mozna nadawac i odbiera¢ wiadomosci tekstowe (SMS).

Pisanie i wysytanie wiadomosci SMS

Wiadomos¢ SMS moze mie¢ do 612 znakéw. W przypadku ponad 160
znakow SMS jest wysytany jako cigg wiadomosci SMS (do czterech
pojedynczych SMS-6w).
Z prawej strony na gorze wyswietlacza wskazywana jest ilos¢ pozo-
statych znakow, a nastepnie znajduje sie informacja o ilosci wiado-
mosci SMS potgczonych w ciag.

» Menu » ] SMS » OK» (Z]Nowy SMS » (=

lub

» nacisnij przycisk nawigacji w gore ]

Wprowadzanie odbiorcy:

» wprowadz numer za pomoca 48

lub wybierz z listy kontaktow:
» (= ...ksiazka telefoniczna otwiera sie » (5] wybierz kontakt » potwierdz
wybierajac(=] » ew. wybierz kolejne kontakty » Opcje » OK

Wprowadzanie tekstu:

» [ » wprowadz tekst za pomoca 38

Wysytanie wiadomosci SMS:

» Opcje » (5] Wyslij » OK

Wstawianie numeru lub nazwy z listy kontaktéw do wiadomosci SMS

» Opcje » (] Dodaj z kontaktéw » (] wybierz kontakt » OK ...nazwa lub
numer wybranego kontaktu zostajg wstawione do SMS

Anulowanie pisania SMS
Jezeli nalezy odrzuci¢ wprowadzony tekst:
» Opcje » (5] Wyjscie

Jezeli nie mozna wysta¢ SMS, zostaje on zapisany w potaczeniach
wychodzacych (+ str. 37).

Informacje dotyczace wprowadzania tekstu + str. 19

35



SMS (wiadomosci tekstowe)

Listy SMS
SMS s3 zapisywane w réznych listach:
* Robocze + str.37
» Wystane wiadomosci & str. 37
* Wychodzace + str. 37
* Przychodzace + str. 38
» Wystane wiadomosci & str. 37
W zaleznie od listy oferowane s3 opcje do obrébki list lub wiadomosci SMS.
We wszystkich listach dostepne sg nastepujace opcje:
Usuwanie wiado-  » [*]Usun » OK » Potwierdz usuniecie wybierajagc OK
mosci SMS:
Blokada SMS: Zablokowane wiadomosci SMS nie sg usuwane podczas
usuwania wszystkich wiadomosci SMS.
» (] Blokada » OK
Przenoszenie SMS:  Wiadomosci SMS sa zapisywane w preferowanym
miejscu (karta SIM lub telefon) (+ str. 39). Mozna tez
przenie$¢ SMS do innego miejsca zapisu.
» (5] Przenies » OK » [ Wybdr miejsca zapisu » OK
Kopiowanie SMS:  Kopiowanie wiadomosci SMS w inne miejsce zapisu.
» (5] Kopiuj » OK » ] Wybor miejsca zapisu » OK
Zaznaczanie SMS:  Zaznaczone SMS mozna usuwac facznie.
» (5]Zaznacz » OK » Zaznacz » OK
Usuwanie oznaczenia:
» (] wybierz zaznaczong wiadomo$¢ SMS » (=
Zaznacz wszystko:
» (] Zaznacz » OK » Zaznacz wszystkie » OK
Usun wszystkie zaznaczenia:
» (5]Zaznacz » OK » Odznacz wszystkie » OK
Zaznaczy¢ wszystkie wiadomosci SMS zawierajace sam
numer (bez nazwiska):
» (5]Zaznacz » OK » Zaznacz wszystkie po numerze
» OK
Usuna¢ zaznaczenie dla wiadomosci SMS, ktdre zawie-
raja tylko numer:
» (5]Zaznacz » OK» Odznacz wszystkie po numerze
» OK

36



SMS (wiadomosci tekstowe)

Sortowanie: » (& Sortuj » OK » (5] wybierz kryterium sortowania
» OK

Kryteria sortowania Czas, Kontakty, Temat, Typ

Zapisywanie tymczasowe wiadomosci SMS (szkice)

Wiadomosci SMS mozna tymczasowo zapisywac, a pézniej edytowad i

wysytac.

» Menu » ] SMS » OK » (=] Nowy SMS » (=] » Opcje » (] Zapisz jako
robocze » OK ...wiadomos¢ SMS zostaje zapisana w szkicach

Edycja szkicow

» Menu » ] SMS » OK » (] Robocze » (... pojawia sig lista szkicow,
wyswietlany jest tekst » (3] wybierz projekt » Opcje » (5] wybierz opcje
Edycja wiado- » (C5]Edytuj» OK ...wyswietlane sa wiadomosci SMS
mosci SMS: » edycja odbiorcow lub tekstu (+ str. 35)

Wiadomosci wystane
pod Wystane wiadomosci zapisywane sg wysylane wiadomosci SMS.

A Funkcja Zapisz wystane wiadomosci jest aktywna (- str. 39).

» Menu » ] SMS » OK » (=] Wystane wiadomosci » (=] ... pojawia sie
lista wystanych wiadomosci SMS i wyswietlany jest tekst » ] wybierz
SMS » Opcje » (5] wybierz opcje
Przekazywanie » (] Dalej» OK ...wyswietlany jest SMS
wiadomosci SMS: ) wprowadzi¢ odbiorce » Opcje » Wyslij

Poczta wychodzaca
W poczcie wychodzacej zapisywane sg wiadomosci SMS, ktérych nie mozna
byto wysta¢, np. gdy nie ma pofaczenia lub gdy uzywany numer jest
nieznany.
» Menu » 5] SMS » OK » (5] Wychodzace » (=] » (= ... pojawia sie lista
niewystanych wiadomosci SMS i wyswietlany jest tekst » (5] wybierz SMS
» Opcje » (5] wybierz opcje
Ponowne wystanie:  » ] Wyslij ponownie » OK

37



SMS (wiadomosci tekstowe)

Odbieranie wiadomosci SMS

Przychodzace wiadomosci SMS sa zapisywane w poczcie przychodzacej.
Przychodzace nowe wiadomosci SMS sg sygnalizowane na wyswietlaczu
dzwiekiem wiadomosci( - str. 58) i na wyswietlaczu.

Odczytywanie wiado- » nacisnij przycisk kontekstowy Czytaj ...
mosci: poczta przychodzaca zostaje otwarta
Aby na razie nie odczy- » nacisnij przycisk kontekstowy Wyjscie

tywaé wiadomosci:

Jezeli w poczcie odebranej znajduja sie nieprzeczytane wiadomosci SMS,
symbol B jest wskazywany na pasku symboli.

Odczytywanie wiadomosci SMS:
» Menu » ] SMS » OK » (=] Przychodzace » (= » (5] Wybor SMS » (=

Edycja poczty przychodzacej
» Menu » [£]SMS » OK » (] Przychodzace » (=] ... pojawia sie lista
odebranych SMS, wskazywany jest tekst » (] wybierz SMS » Opcje » (=]
wybierz opcje
Odpowiedz na SMS: » [*]Odpowiedz » OK » Pisanie i wysytanie
wiadomosci SMS(+ str. 35)
Wywotanie nadawcy: » [*]Potaczenie » OK ... wybrany zostanie

numer
Zapisywanie nadawcy » (] Dodajnadawce do
jako kontaktu: » (=) Dodaj do nowego kontaktu » OK
» utwodrz nowy kontakt (& str. 30)
lub

» (5] Dodaj do istniejacego kontaktu » OK
» (5] wybierz kontakt » OK ... numer
kontaktu zostaje nadpisany
Usuwanie wiadomosci » (3] Usun powtarzajace sie numery » OK
SMS z tym samym » Potwierdz usuniecie wybierajagc OK
numerze:
Wpisywanie nadawcéw » ] Dodaj do czarnej listy » OK (= str. 23)
na czarna liste:

38



SMS (wiadomosci tekstowe)

Ustawienia SMS

Okres waznosci

Od czasu waznosci zalezy, jak dlugo SMS, ktérego nie mozna doreczy¢ (np.
wskutek wytaczenia telefonu) bedzie przechowywany przez operatora.
» Menu » (5]SMS » Opcje » (5] Ustawienia wiadomosci » OK » [ Okres
waznosci wiadomosci » OK » (] wybér czasu » OK
Maksymalny: obowigzuje czas przechowywania u operatora

jezeli telefon odbiorcy nie zostanie wtgczony z powrotem przed uptywem
tego czasu, nie mozna dostarczy¢ SMS i zostaje on usuniety automatycznie.

Raport o dostarczeniu

Jezeli funkcja jest wtaczona, mozna otrzymac z centrum SMS dla kazdej

wystanej wiadomosci SMS wiadomos¢ z informacjami o jej stanie.

» Menu » ] SMS » Opcje » (5] Ustawienia wiadomosci » OK » (]
Raport o dostarczeniu » OK » (] wybdr czasu » OK

Zapisywanie wystanych wiadomosci SMS

Ustal, czy wystane wiadomosci SMS na liscie Wystane wiadomosci maja

zostac zapisane (- str. 37).

» Menu » 3] SMS » Opcje » (=] Ustawienia wiadomosci » OK » (3]
Zapisz wystane wiadomosci » OK » (5] wybierz Wt/ Wyt » OK

Wybér miejsca zapisu

Wiadomosci SMS sa domysinie zapisywane w pamieci telefonu. Mozna

wybrac preferowane miejsce w pamieci (karta SIM lub telefon).

» Menu » (5]SMS » Opcje » (] Ustawienia wiadomosci » OK » (=] Prefe-
rowana pamie¢ » OK » (] wybierz SIM lub Telefon » OK

Pojemno$¢ wiadomosci

Mozna wyswietli¢ dla wszystkich kart SIM i pamieci telefonu, ile zostato zapi-
sanych wiadomosci SMSi ile z nich bedzie mozna jeszcze zapisac.
» Menu » ] SMS » Opcje » (5] Maks rozmiar wiadomosci » OK

39



Inne zastosowania

Inne zastosowania

Bluetooth

Stuchawka poprzez Bluetooth™ moze komunikowac sie bezprzewodowo z
innymi urzadzeniami obstugujacymi te technologig, np. z zestawem
stuchawkowym Bluetooth.

A Bluetooth jest aktywny, a urzadzenia sa sparowane z stuchawka.

Mozna podfaczaé nastepujace urzadzenia:
* przy zestawie stuchawkowym Bluetooth

Nawigzywanie potaczenia trwa do 5 sekund, zaréwno podczas odbierania
pofaczen przez zestaw stuchawkowy i ich przekazywania do zestawu
stuchawkowego, jak i podczas wybierania z zestawu stuchawkowego.

 Urzadzenia obstugujace przesyt danych (komputery, tablety lub telefony
komorkowe) do przesytania wizytéwek vCard lub wymiany danych z
komputerem.

Obstuga urzadzen Bluetooth < instrukcje obstugi urzadzen

Wiaczanie/wytaczanie Bluetooth

» Menu » (5] Dodatki » OK» (] Bluetooth » OK » (=] Bluetooth » Wiacz/
Zamknij ((¥) = wtaczone)

Stuchawka w stanie oczekiwania sygnalizuje aktywnosc trybu Bluetooth za

pomoca symbolu B}

Wiaczanie/wytaczanie widocznosci Bluetooth

Standardowo telefon jest widoczny dla innych urzadzen Bluetooth, gdy znaj-

duje sie w ich zasiegu. Ze wzgledéw bezpieczeristwa mozna wylaczy¢ te

funkcje. Ze wzgledéw bezpieczenstwa mozna wylgczy¢ widocznosc¢

Bluetooth.

» Menu » 7] Dodatki » OK » (] Bluetooth » OK » (] Widocznos¢
bluetootha » Wtacz/Zamknij ([¥) = wtaczone)

40



Inne zastosowania

Parowanie urzadzen Bluetooth
Odlegtos¢ miedzy telefonem w trybie Bluetooth oraz wtaczonym urzadze-

niem Bluetooth (zestaw stuchawkowy lub urzadzenie obstugujace przesyt
danych) nie moze przekracza¢ 10 m.

Sparowanie nowego zestawu stuchawkowego powoduje usuniecie
parowania poprzedniego zestawu stuchawkowego.

Jezeli ma zostac¢ sparowany zestaw stuchawkowy, ktéry juz wczesniej
byt zalogowany w innym urzadzeniu, przed zarejestrowaniem nalezy
dezaktywowac to pofaczenie.

» Menu » ] Dodatki » OK » (] Bluetooth » OK » (] Urzadzenie paro-
wane » OK » (*] Dodaj nowe urzadzenie » Dodaj ... wyszukiwanie
zostaje uruchomione (moze to trwac¢ maks. 30 sekund) wskazywane sg
nazwy znalezionych urzadzen

» [ wybierz urzadzenie » Paruj ... ™8 wprowadz PIN urzadzenia
Bluetooth, ktére ma zosta¢ sparowane » OK » ew. potwierdz parowanie
na innym urzadzeniu » OK ...pojawia sie ono na licie urzadzen sparowa-
nych

Edycja listy sparowanych urzadzen
» Menu » ] Dodatki » OK » (] Bluetooth » OK » (] Urzadzenie paro-
wane » OK» ... pojawia sie lista znanych urzadzen, symbol informuje o
typie urzadzenia
Podglad pozycji: » (= lub Opcje » (=] Info odnosnie urzadzenia
... pojawiaja sie informacje o urzadzeniu
Zmiana nazwy urzg-  » Opcje » (5] Zmien nazwe » usun nazwe przy-
dzenia: ciskiem nawigacji Wyczys¢ » ™2 wprowadz
nowa nazwe » OK
Anulowanie parowania » Opcje » Usun
Bluetooth:
Anulowanie parowania » Opcje » Usun wszystko
wszystkich urzadzen:

41



Inne zastosowania

Zatwierdzanie/odrzucanie zadania parowania urzadzenia
Bluetooth

Jezeli urzadzenie Bluetooth nieznajdujace sie na liscie znanych urzadzen

prébuje powigzac sie z telefonem, pojawia sie wezwanie do wprowadzenia

kodu PIN urzadzenia Bluetooth (parowanie).

Odrzucenie: » Anuluj

Potwierdzenie: » OK » Mg wprowadz PIN urzadzenia Bluetooth, ktére
chcesz sparowac » OK » ...zaczekaj na potwierdzenie

PIN ... urzadzenie pojawia sie na liscie

Wyswietlanie danych przesytanych przez Bluetooth
» Menu » ] Dodatki » OK » (] Bluetooth » OK » (3] Przenoszenie
plikéw » OK

Zmiana nazwy Bluetooth telefonu

Ta nazwa telefonu bedzie widoczna na innych urzadzeniach Bluetooth (usta-

wienie domysline: GL590).

» Menu » (5] Dodatki » OK » (5] Bluetooth » OK » 5] Nazwa urzadzenia
» OK » usun nazwe przyciskiem nawigacji Wyczys¢ » ™ wprowadz
nowa nazwe » OK

42



Inne zastosowania

Kalendarz

Do kalendarza mozna wprowadzi¢ maksymalnie terminéw (zdarzen) oraz
ustawic¢ ich przypomnienia.

A Data i godzina zostaty prawidtowo ustawione.

Wyswietlanie kalendarza:
» Menu » (7] Dodatki » OK » (] Kalendarz 12 éw
» OK P W $ WP N N

Aktualna data jest widoczna na niebieskim tle, 25|26 (27 (282930
aktualnie wybrany dzien jest widoczny na 304567
zielonym tle, a dni ze zdarzeniami sg zaznaczone | o 10777 (1213 14 | 15

cze$ciowo w kolorze.
& 16|17 WO 2122
Nawigacja w kalendarzu 232425262728 29

Wybér dnia: 300311 [2|3[4]|5

» CJwgore,(LJw dot, (A wlewo, (CIw prawo  ryymmpms Opdje
lub

» Opcje » (5] Przejdz do daty » OK » 38 Wprowadzanie osmiocyfrowej
daty » OK

Wyswietlanie dni lub tygodni kalendarzowych
» Menu » (7] Dodatki » OK » (=] Kalendarz » OK » Opcje » (]
Codziennie / Co tydzien » OK

Widok zdarzen

Zdarzenie w okreslonym czasie jest sygnalizowane przez sygnat budzika
oraz przypomnienie na wyswietlaczu.

Wylaczanie sygnatu budzika: » ew. rozt6z telefon » Wyjscie

Tworzenie nowego zdarzenia
» Menu » ] Dodatki » OK » (] Kalendarz » OK » Opcje » (] Dodaj
wydarzenie » OK » Wprowadzanie danych zdarzenia » za pomoca (=]
przefaczaj miedzy polami
Dotyczy: » 38 wprowadz nazwe zdarzenia
Data i godzina: » (] Data » & wprowadz oémiocyfrowa date
» (] Czas » ME wprowadz czterocyfrowa godzine

43



Inne zastosowania

Dzwonek: » 1 Dzwonek ) (= » [ wybierzzrédto dzwonka
» OK » (5] wybierz dzwonek » OK

Powtdrzenie » CJTyp » (= » (5] wybierz, ile razy ma sie powta-

zdarzenia: rza¢ zdarzenie (Raz / Codziennie / Co tydzien /
Miesiecznie / Co roku / Brak alarméw) » OK

Zapisywanie: » Zapisz

Informacje dotyczace wprowadzania tekstu: & str. 19

Wyswietlanie zdarzen

Wyswietlanie zdarzenia z okreslonego dnia:

» Menu » [F] Dodatki » OK » ] Kalendarz » OK » wybierz dzien za
pomoca (/] /(CA]/(C] » Opcje » (5] Zobacz wydarzenia » OK
» (5] ew. wybierz zdarzenie » Opcje » =] Widok

Wyswietlanie wszystkich zdarzen:

» Menu » (5] Dodatki » OK » ] Kalendarz » OK» Opcje » (5] Wszystkie
wydarzenia » OK » (] ew. wybierz zdarzenie » Opcje » (] Widok

Usuwanie zdarzen

Mozna usuna¢ wszystkie zdarzenia z danego dnia lub wszystkie skonfiguro-

wane zdarzenia.

» Menu » 7] Dodatki » OK » ] Kalendarz » OK » Opcje » (5] Usun
dzisiejsze wydarzenia / Usun wszystkie wydarzenia » OK » potwierdz
usuniecie wybierajgc OK

Kalkulator
W telefonie zintegrowany jest kalkulator pozwalajacy przeprowadzac proste
obliczenia.
» Menu » (7] Dodatki » OK » (] Kalkulator
Wprowadzanie cyfr: » 38
Usuwanie cyfr: » Usun
Wybieranie operacji » [*]=+ (dodawanie) (] = - (odejmowanie)
obliczeniowej: » (A]=*(mnozenie) (C] = % (dzielenie)
3=

Usuniecie obliczen: » Opcje » Usun

Zadanie zdarzenia:

44



Inne zastosowania

Opcje pamieci (Memory):

Zapisywanie liczby: » MEwprowadz liczbe » Opcje » M+ » OK
Usun zapisana liczbe: » Opcje » M-)» OK

Uzyj zapisanej liczby: » Opcje» MR » OK

Usun liczbe: » Opcje » MC» OK

Budzik

A Data i godzina zostaty prawidtowo ustawione.

Ustawianie budzika

Mozna skonfigurowac trzy czasy budzenia (alarmy).
» Menu » ] Dodatki » OK » (] Budzik » OK » (] wybierz alarm

Wiaczanie /wyla-  » naci$nij przycisk kontekstowy WH/Wyt
czanie:

Ustaw alarm: » nacisnij przycisk nawigacji (=

Nazwa: » usun aktualng nazwe za pomocg Wyczys¢ » g
wprowadz nowa nazwe

Czas zegarowy » (] Czas » M8 wprowadz czterocyfrowa godzine

Dzwonek: » (L1 Dzwonek » (= » (5] wybierz zrédto dzwonka
» OK » (=] wybierz dzwonek » OK

Powtorzenie: » ] Tryb powtarzania » (= » [ wybierz, ile razy
ma by¢ powtarzany alarm (Raz / Codziennie / Dni
robocze) » OK

Zapisywanie: » OK

Jezeli budzik jest wiaczony, na pasku symboli pojawia sie symbol @

Alarm

Alarm jest wskazywany na wyswietlaczu i sygnalizowany wybrang melodia
dzwonka. Alarm trwa ok. 60 s. JeZeli nie zostanie nacisniety zaden przycisk
dzwiek powtarza sie po 5 minutach. Po drugim powtérzeniu, alarm zostaje
wytaczony.

Podczas rozmowy alarm jest sygnalizowany jedynie za pomocg krot-
kiego dzwieku

45



Inne zastosowania

Alarm wylaczanie/powtarzanie po przerwie (drzemka)
Wytacz alarm: » Wyt

Powtarzanie alarmu: p Drzemka ... alarm zostaje wytaczony i powtarza sie
po 5 minutach.

Ustugi specyficzne dla operatora

Jezeli Twoj operator udostepnia specjalne ustugi (np. informacyjne), mozesz

z nich korzysta¢ na swoim telefonie komdrkowym. Nazwa, pod ktéra ofero-

wana jest ta ustuga, zalezy od operatora.

» Menu » ] Dodatki » OK » (3] wybierz ustugi operatora » OK » ew.
wybierz karte SIM » OK » wybierz i skonfiguruj ustuge

Oferowane ustugi zaleza od operatora. Aby uzyskac wiecej informacji, zwréd¢

sie do swojego operatora.

Karta pamieci

Dane osobiste, np. zdjecia, pliki z muzyka, dzwonki czy historia rozméw sa
zapisywane na karcie pamieci wktadanej do urzadzenia (& str. 12). Zawar-
tos¢ karty pamieci jest dostepna przez Moje pliki.

Zarzadzanie kartg pamieci

» Menu » [X] Multimedia » OK » (=] Moje pliki » OK ... wyswietlane sg
pliki lub foldery zapisane na karcie pamieci » =] wybierz folder / plik
Otwieranie folderu: » naci$nij przycisk nawigacji (=]
Zarzadzanie folderem: » Opcje

Mozliwe opcje:

Utworzenie » & Nowyfolder » OK » 8 wprowadz nazwe dlafolderu

nowego folderu: ) OK

Wyswietlanie  » [*]Info » OK ... Wyswietlane sg informacje takie jak

informacji: nazwa, data utworzenia, rozmiar i miejsce zapisu

Zmiana nazwy: » (5] Edytuj » OK » (5] Zmien nazwe » OK » usun istnie-
jace znaki wybierajac Usun » jEwprowadz nowa nazwe
dla folderu » OK

46



Kopiowanie:
Szukanie:

Wysytanie:

Usuwanie:
Sortowanie:

Zaznaczanie:

Inne zastosowania

» (] Edytuj » OK » (5] Kopiuj » OK » (5] wybierz folder
» Zaznacz

» (] Wyszukaj » OK » 38 Wprowadz nazwe pliku /
folderu » OK

Tylko dla plikéw. Pliki mozna przesyta¢ przez Bluetooth do
innych urzadzen.
» (] Wyslij przez bluetootha » OK

Informacje na temat Bluetooth + str. 40
» (] Usun » OK » Potwierdz usuniecie wybierajgc OK

» (3] Sortuj » OK » (=] wybierz kryterium sortowania
(Nazwa/Czas/Wielkos¢/Typ) » OK

Zaznaczone foldery / pliki mozna usuwac tacznie.

» (3]Zaznacz » OK» Zaznacz » OK

Usuwanie oznaczenia:

» (5] wybierz zaznaczony folder / plik » (=

Zaznacz wszystko:

» (] Zaznacz » OK » Zaznacz wszystkie » OK

Usun wszystkie zaznaczenia:
» (5]Zaznacz » OK » Odznacz wszystkie » OK

Wyswietlanie zajetej pamieci

» Menu » 7] Multimedia » OK » (=] Moje pliki » OK » Opcje » Stan
pamieci » OK » Pojemnos¢ karty pamieci ... wyswietlana jest zajeta
pamiec oraz taczna pojemnos¢ pamieci

Formatowanie karty pamieci

Jezeli maja zostac usuniete wszystkie dane z karty pamieci, to najtatwiejszym

sposobem na to jest formatowanie. Poszczegdlne pliki, np. zdjecia lub dane

dzwonkéw mozna usuna¢ za pomoca odpowiednich aplikacji.

» Menu » F] Multimedia » OK » (=] Moje pliki » OK » Opcje » Stan
pamieci » OK » (] Formatuj karte pamieci » OK » Potwierdz formato-
wanie wybierajac OK

o Zostaja usuniete wszystkie informacje na karcie pamieci.

47




Inne zastosowania

Zmiana nazw kart pamieci

Karcie pamieci mozna nadac nazwe sktadajgca sie z trzech znakéw.
» Menu » ] Multimedia » OK » (=] Moje pliki » OK » Opcje » Stan

pamieci » OK » (5] Zmien nazwe karty pamieci » OK » & wprowadz
nazwe sktadajaca sie z trzech znakéw » OK

Przesytanie plikow do pamieci telefonu

Osobistymi danymi mozna zarzadza¢ réwniez z komputera.

» Podtacz telefon kablem USB do komputera

» ] wybierzDysk USB » potwierdzza pomoca OK ...system plikow karty
pamieci telefonu zostaje rozpoznany przez komputer jako oddzielny
naped

Folderamii plikami mozna zarzadzac¢ standardowymi funkcjami Eksploratora

Windows.

Mozna tez kopiowac pliki dzwieku lub obrazu uzywane do dzwonkéw lub

jako tto wyswietlacza, jak réwniez kopiowac pliki muzyczne odtwarzacza do

pamieci telefonu.

Dopoki telefon jest potaczony z komputerem, Moje pliki jest niedo-
stepny.

Kamera i przegladarka zdjec

W telefonie dostepna jest kamera (+ str. 5). Za pomoca aplikacji Aparat
mozna uzyska¢ dostep do zdje¢ i dokonywac ustawien kamery. Szybki
dostep do zdje¢ mozna uzyskac za pomoca aplikacji Obraz. Mozna fotogra-
fowac za pomocg obydwu aplikacji.

W celu korzystania z aplikacji Aparat i Obraz mozna zapisac karte
pamieci w telefonie komérkowym.

48



Inne zastosowania

Fotografowanie

» Menu » (5] Multimedia » OK » (5] Aparat » OK » nacisnij przycisk nawi-
gadji(=

lub

» Menu » (] Multimedia » OK » (] Obraz » OK » Przechwytuj: naci$nij
przycisk nawigacji (= » jeszcze raz naci$nij przycisk nawigacji (=]

Zapisywanie zdjec: » Zapisz ...zdjecie zostaje zapisane w formacie
JPG na karcie pamieci w folderze zdjecia
Odrzucanie zdje¢: » Wstecz

@ Automatyczne zapisywanie zdje¢ + str. 51

Przegladanie zdje¢

» Menu » ] Multimedia » OK » (] Aparat » OK » Opcje » (=] Podglad
obrazéw » OK » wybierz plik (CA] = w lewo, (C]=w prawo, [_] = w dét,
CI=wgore) » (=

lub za pomoca aplikacji Obraz:

» Menu » (5] Multimedia » OK » (=] Obraz » OK » [T ] Moje obrazy » (=
» wybierz plik ((A] = w lewo, [T ] = w prawo, (] = w dét, ] = w gore)
=

lub przez aplikacje Moje pliki:

» Menu » ] Multimedia » OK » (=] Moje pliki » OK » (] Zdjecia » (=
» (5] wybierz zdjecie » (=

Przewijanie przez zapisane obrazy: » [A | = poprzedni, [ C ] = nastepny

Wyjscie z przegladania zdje¢: » Wstecz

49



Inne zastosowania

Edycja zdje¢

» Menu » F] Multimedia » OK » (] Aparat » OK » Opcje » 5] Podglad
obrazéw » OK » za pomoca J/C/(A /(] wybierz plik » Opcje

lub

» Menu » (5] Multimedia » OK » (] Obraz » OK» [T ] Moje obrazy » (=
» za pomoca /CT/CA /] wybierz plik » Opcje

Mozliwe opcje:
Uzyj jako tto:

Wybér obrazu dla
kontaktu:

Usuwanie:

Wspotdzielenie urza-
dzenia Bluetooth z
innym urzadzeniem:

Zaznaczanie:

Zmiana nazwy:

Pokaz pokaz slajdéw:

Pokaz szczegéty:

50

» (5] Ustaw jako tapete » OK
» (] Ustaw jako ikone kontaktu » OK

» [ Wyczysc » OK » Potwierdz usuniecie wybie-
rajagc OK

» (] Opublikuj » OK » Bluetooth » OK » ]
wybierz urzadzenie » Zaznacz

Zaznaczone foldery / pliki mozna usuwac tacznie.

» (5]Zaznacz » OK » Zaznacz » OK

Usuwanie oznaczenia:

» (5] wybierz zaznaczone zdjecie » (=

Zaznacz wszystko:

» (¥]Zaznacz » OK » Zaznacz wszystkie » OK

Usun wszystkie zaznaczenia:

» (5] Zaznacz » OK » Odznacz wszystkie » OK

» [£]Zmien nazwe » OK » usun istniejgce znaki
wybierajac Usuni » 38 wprowadz nowa nazwe
zdjecia » OK

» (5] Pokazslajdow » OK ...zapisane zdjecia sa
pokazywane jedno po drugim

Zakoncz pokaz slajdéw: » Nacisnij przycisk wyswie-

tlacza lub (=]

Ustawienia pokazu slajdéw: & str. 52

» (5]Info » OK ... Wyswietlane s informacje takie
jak nazwa, data utworzenia, rozdzielczos$¢ i
miejsce zapisu



Inne zastosowania

Ustawienia kamery
» Menu » ] Multimedia » OK » (3] Aparat » OK » Opcje » (5] Usta-
wienia aparatu » OK » za pomoca (3] mozna przetacza¢ miedzy polami

Mozliwe ustawienia:
Ustawianie lampy » (] Flash » OK » (] wybierz ustawienie (Wyt/

btyskowej: Aktywuj/Auto) » OK (@ = wybrane)

Zmiana rozmiaru: » (&JRozmiar » OK» (3] Wybdrrozmiaru (128x160,
240x320, 480x640, 960x1280) » OK

Wybér jakosci: » [&]Jakos¢ » OK » (] wybierz ustawienie (Niski/

Normalny/Zaawansowane) » OK (@ = wybrane)
Wiaczanie / wytaczanie Przy rejestracji zdjecia styszalny jest dzwiek migawki.

dzwieku migawki: » (=] Dzwigk przestony » OK ([¥] = wiaczone)
Automatyczne Zdjecia mozna zapisywac automatycznie lub przyci-
zapisywanie: skiem kontekstowym.

» []Auto zapis » OK ((¥] = wiaczone)

Wybor miejsca zapisu: » (] Pamieé » OK» ] Wybor miejsca zapisu » OK
Ustawianie jasnosci: » [F]Jasnosc » OK » ] wybierzjasno$¢ od-0do 6
» OK (@ =wybrane)

Dopasuj do otoczenia: » (*]Réwnowaga bieli » OK » ] wybierz wartos¢

pasujaca do otoczenia » OK
Mozliwe opcje: Auto, Zaréwkowe (sztuczne $wiatto
z zaréwek), Swietldwka, Stonecznie, Zachmurzenie
Wigczanie samowyzwa-» (] Samowyzwalacz » OK » (] wybor opdz-
lacza: nienia czasowego (5, 10 lub 15 s) lub Wyt.
» Wybierz

Ustawienia efektow
» Menu » ] Multimedia » OK » (3] Aparat » OK » Opcje » (5] Usta-
wienia efektéow » OK » ] wybierz opcje » OK (@ = wybrane)

Mozliwe opcje: Normalny, Czarno-biate, Niebieski, Zielony, Zé6tty, Czer-
wony, Sepia, Negatyw

51



Inne zastosowania

Ustawienia pokazu slajdow
» Menu » ] Multimedia » OK » (=] Obraz » OK » Opcje » Ustawienia
» OK » za pomoca (5] mozna przetgczac¢ miedzy polami

Mozliwe ustawienia:
Efekty » (] Ustawienia efektéow » (=] » wybierz usta-
wienie ( » /OK/) (@ = wybrane)

Mozliwe ustawienia: Rodzaj uporzadkowania/
Rozwiniecie pola/Rozwiniecie siatki/Rozwiniecie w
lewo/Rozwiniecie w prawo/Rozwiniecie w gore/
Rozwiniecie w dét

Czas opodznienia: » (5] Czas zwtoki » (= » (] wybor czasu na przej-
$cie z ekranu do ekranu » OK (@ = wybrane)
Miejsce zapisu: » (F]Zmienfolder » (=] ... wskazywana jest zawar-

tosc¢ karty pamieci » ew. wyjs¢ z aktualnie ustalo-
nego folderu za pomoca Wstecz » =] wybierz
folder » Zaznacz

Radio

Na telefonie mozna stuchac radia w czestotliwosci UKF 87,5-108 MHz.

Tworzenie listy nadawcéw
» Menu » ] Multimedia » OK » (] Radio FM » OK » Opcje

Automatyczne wyszukiwanie stacji:
» (] Wyszukaj automatycznie i zapisz » OK ... wszystkie znalezione
stacje radiowe zostajg wpisane na liste nadawcow

lub wpisz aktualna stacje na liste nadawcow:
» (5] Zapisz » OK ... proponowane jest pierwsze puste miejsce » =] ew.

wybierz inne puste miejsce » Zaznacz » 38 wpisz nazwe dla stacji » OK
... stacja zostaje wpisana na liste nadawcow

52



Inne zastosowania

Lista nadawcéw edycja

» Menu » ] Multimedia » OK » (=] Radio FM » OK » Opcje » (=] Lista
kanatéw » OK » ] wybierz kanat » Opcje » (3] wybierz opcje
Usuwanie nadawcy: » Usun » OK » OK

Kasowanie wszyst- » Usun wszystko » OK » OK
kich nadawcow:

Edycja pozycji: » Edytuj » OK » (] wybierzNazwa stacji lub
Fregeuency (MHz) i zmien wedle zyczenia
» Zapisz

Stuchanie radia
» Menu » (& Multimedia » OK » (] Radio FM » OK ... odtwarzana jest
aktualnie ustawiona stacja

Ustawianie stacji:

» Opcje » (1] Lista kanatéw » OK » (] wybierz stacje » Opcje » (]
Odtwarzaj » OK ...rozpoczyna sie odtwarzanie

lub

» Opcje » (5] Wyszukiwanie reczne » OK » za pomoca 3§ wprowadz
czestotliwos¢ » OK ... czestotliwos¢ zostaje wybrana w celu odtworzenia

Wskazanie radia;
» Czestotliwosc stacji jako grafika i wartos¢ 875 93 98 103 108

Opcje podczas odtwarzania: I
Gtosnos¢ ciszej / gtodniej

» Przycisk / nacisniecie

Przerywanie / wznawianie rozmowy:

» nacisnij przycisk lub(=

Wyszukiwanie poprzedniej / nastepne;j stacji:

» nacisnij przycisk ‘(A ]/

Stopniowe podwyzszanie / obnizanie czestotli-
wosci:

» nacisnij przycisk 7/

Zakonczenie odtwarzania:

» Wyjscie

88.4 MHz

Wyjscie

53



Inne zastosowania

Wiaczanie / wylagczanie odtwarzania w tle
» Menu » [F] Multimedia » OK » (=] Radio FM » OK » Opcje » (] Odtwa-
rzanie w tle » OK

54



Ustawienia

Ustawienia

Data i godzina

Data i godzina moga by¢ ustawiane automatycznie przez serwer czasu lub
recznie.

Konfiguracja automatyczna

» Menu » (5] Ustawienia » OK » (5] Ustawienia telefonu » OK » (& Data/
Godz » OK » (3] Ustawienia aktualizacji czasu » Zaznacz » (] Czas
auto aktualizacji » Zaznacz ([¥) = wybrane)

Ustawianie reczne

» Menu » (] Ustawienia » OK » (=] Ustawienia telefonu » OK » (=] Data/
Godz » OK » ] Ustaw czas » Zaznacz ...automatyczne ustawianie
czasu zostaje wytaczone » potwierdZ komunikat wybierajac OK » 53
wprowadz czas » OK

» [ Ustaw date » Zaznacz » Mg wprowadzZ date » OK

Wprowadzanie czasu i daty odbywa sie zgodnie z ustawionym
formatem czasu i daty (& str. 55)

Ustawianie formatu daty i czasu
» Menu » (] Ustawienia » OK » (] Ustawienia telefonu » OK » (=] Data/
Godz » OK
Format czasu: » (] Formatczasu » Zaznacz » (5] wybierz format
czasu » OK (@ = wybrane)
Format daty: » (] Formatdaty » Zaznacz » wybierz format daty
» OK (@ = wybrane)

55



Ustawienia

Jezyk

Mozesz ustawia¢ oddzielnie jezyk wyswietlacza oraz dane klawiatury.

Jezyk wyswietlacza

Od jezyka wys$wietlacza zalezy jezyk wskazan, menu oraz komunikatéw tele-

fonu.

» Menu » (] Ustawienia » OK ) ] Ustawienia telefonu » OK » (] Usta-
wienia jezyka » OK » (] Jezyk » Zaznacz » ] Wybor jezyka » OK (@ =
wybrane)

Jezyk klawiatury

Od jezyka klawiatury zalezy, jakie znaki sa dostepne przy wprowadzaniu

tekstu (np. przy pisaniu SMSéw).

» Menu » (5] Ustawienia » OK » (3] Ustawienia telefonu » OK » (3] Usta-
wienia jezyka » OK » (] Jezyk wpisywania » Zaznacz » (=] Wybér
jezyka » OK (@ = wybrane)

Odbieranie potaczen

Jezeli telefon komérkowy jest zamkniety, mozna odebra¢ nowe pofgczenie

otwierajac go. Po wylaczeniu tej funkcji mozna odebraé potaczenie jedynie

za pomoca przycisku odbierania (7.

» Menu » ] Ustawienia » OK » (] Ustawienia potaczen » OK » [
Przelacz by odebrac » OK » (] ew. wybrac karte SIM » (3] Wiacz / Wyt
(@ =wlaczone)

Dzwieki i sygnaty

Wyboér profilu dzwieku
W telefonie dostepne sa rézne profile dzwieku, za pomoca ktérych mozna

dostosowac sposob sygnalizowania potaczen przychodzacych do warunkéw
otoczenia.

Istnieje sze$¢ ustawionych domyslnie profili. Mozna skonfigurowa¢ dodat-
kowo wiasne profile i ustawiac je indywidualnie.
» Menu » (5] Ustawienia » OK » (] Profile » OK» [ Wybor profilu » (=

56



Ustawienia

Standardowe profile

Wszystkie profile z wyjatkiem Standard sa sygnalizowane po wybraniu za
pomoca symbolu na pasku stanu.

Standard Telefon dzwoni w czasie potaczenia przychodzacego.
Cichy Potaczenie przychodzace jest tylko sygnalizowane na
wyswietlaczu. Telefon dzwoni i nie wibruje. J‘@

Vibrate Telefon wibruje. Dzwonek jest wylaczony. SSS

Tryb samolo- Wszystkie funkcje wymagajace komunikacji radiowej
towy zostajg wytaczone. Telefonowanie, stuchanie radia itp. ")'
jest niemozliwe.

Profil Vibrate wigczenie / wylgczenie przyciskiem z krzyzykiem:

» W stanie oczekiwania telefonu komérkowego nacisnij dtugo przycisk z
krzyzykiem (u=].

Zmiana nazwy profilu

» Menu » ] Ustawienia » OK » (] Profile » OK » (=] wybierz profil
» Opcje » (5] Ustawienia » OK » (5] Zmien nazwe » Zaznacz » usun
aktualng nazwe za pomoca Wyczy$¢ » M8 wprowadz nowq nazwe
» Gotowe

Dodawanie profilu

Mozna utworzy¢ maks. cztery wiasne profile.

» Menu » ] Ustawienia » OK » (] Profile » OK » Opcje » (] Dodaj
» OK » Dokonywanie ustawien dla profilu » Gotowe . .. nowy profil
zostaje dodany wraz z podana nazwa

Usuwanie profilu

Profile skonfigurowane samodzielnie mozna usuwac.
» Menu » 3] Ustawienia » OK » (] Profile » OK » (] wybierz profil
» Opcje » (5] Usun » OK » potwierdz usuniecie profilu wybierajagc OK

57



Ustawienia

Ustalanie melodii dzwonka
Jako dzwonek dla karty SIM 1 i karty 2 mozna ustawic¢ jedng z sze$ciu melodii.
Dodatkowo mozna ustawi¢ dzwiek przychodzacej wiadomosci SMS.
Niektére dzwonki (w formacie mp3) mozna tadowac na pamie¢ wewnetrzng
telefonu lub na karte pamieci w folderze Ringtones (& str. 46).
» Menu » (] Ustawienia » OK » (5] Profile » OK » (] wybierz profil
» Opcje » (] Ustawienia » OK » (3] Ustawienia dzwonienia » Zaznacz
» (5] dla ktérego ma obowigzywac ten dzwonek (karta SIM 1 lub 2 SMS)
» Zaznacz » (5] Ustalone dzwonki / Wiecej dzwonkéw » OK
W przypadku Ustalone dzwonki:
... pojawia sie lista wbudowanych dzwonkéw, wybrana melodia zostaje
odtworzona » (5] wybierz dzwonek ... » OK
W przypadku Wiecej dzwonkdw:
... otwiera sie pierwszy folder z plikami muzycznymi w pamieci urza-
dzenia i odtwarzana jest muzyka z wybranego pliku » (] wybierz plik
» OK
lub
» Wstecz ...wskazywane sa foldery na karcie pamieci » przejdz do
miejsca, w ktérym odktadane sa pliki dzwonka » (] wybierz dzwonek
» Zaznacz
» ew. ustaw dZzwieki dzwonka dla kolejnych profiléw » Gotowe

Ustawianie gtosnosci dzwonka

Ustawiona gtosnos¢ dzwonka obowiazuje dla obydwu kart SIM. Mozna

jednak dokonywac oddzielnych ustawien dla kazdego profilu.

Mozna ustawi¢ gtosnos¢ dla nastepujacych dzwiekdéw:

» Dzwiek dzwonigcego

» Dzwiek wiadomosci

» Dzwiek budzika i kalendarza

» Glosnos¢ potaczenia

» Dzwiek zasilania

» Menu » ] Ustawienia » OK » (=] Profile » OK » (3] wybierz profil
» Opcje » (5] Ustawienia » OK » (=] Dostosuj gtosnos¢ » Zaznacz » (5]
wybierz rodzaj dzwonka » Zaznacz » 5] ustaw gtosnosc (15 stopni)

58



Ustawienia

Sygnalizacja potaczen przychodzacych
Mozna ustawic, czy potaczenie przychodzace ma by¢ sygnalizowane dzwon-
kiem, wibracja, obydwoma czy w ogdle.
» Menu » ] Ustawienia » OK » (=] Profile » OK » (3] wybierz profil
» Opcje » (5] Ustawienia » OK » (] Typ dzwonka » Zaznacz » (5]
wybierz, co ma sygnalizowa¢ ten dzwonek (karta SIM 1 lub 2, SMS, przypo-

mnienie z alarmu lub kalendarza) » Zaznacz » (¥] wybierz zadany sygnat
» OK

Dzwiek przyciskow

Po nacisnieciu przycisku rozlega sie dzwiek.

» Menu » ] Ustawienia » OK » (=] Profile » OK » (3] wybierz profil
» Opcje » (5] Ustawienia » OK » (] Inne dzwieki alarméw » Zaznacz
» (5] Ton klawisza » Zaznacz » (3] Cichy lub wybierz Dzwonek1 » OK

Dzwiek ostrzegawczy baterii

Dzwiek ostrzegawczy baterii sygnalizuje niski poziom natadowania baterii.
» Menu » (] Ustawienia » OK » (] Profile » OK » (] wybierz profil
» Opcje » (5] Ustawienia » OK » (] Inne dzwieki alarméw » Zaznacz
» (5] Alarm niskiego poziomu baterii » Zaznacz » (] Wigcz lub wybierz
Wyt » OK

Dzwiek wiaczania/wytaczania
Podczas wigczania lub wytaczania urzadzenia rozlega sie melodia. Dzwiek
wiaczania / wytaczania mozna wytaczyc.
» Menu » (7] Ustawienia » OK » (] Profile » OK » (] wybierz profil
» Opcje » (5] Ustawienia » OK » (] Inne dzwigki alarméw » Zaznacz
» (5] Dzwiek zasilania » Zaznacz » (5] Whacz lub wybierz Wyt » OK

59



Ustawienia

Dzwiek przy zamykaniu

Ten dzwiek rozlega sie przy zamykaniu telefonu.

» Menu » (] Ustawienia » OK » (] Profile » OK » (] wybierz profil
» Opcje » (] Ustawienia » OK » (] Inne dzwieki alarméw » Zaznacz
» (5] Ton przetaczania » Zaznacz » [¥] Cichy lub wybierz Dzwonek1
» OK

Dzwiek przy otwieraniu

Ten dzwiek rozlega sie przy otwieraniu telefonu.

» Menu » ] Ustawienia » OK » (=] Profile » OK » (] wybierz profil
» Opcje » (5] Ustawienia » OK » (] Inne dzwieki alarméw » Zaznacz
» (5] Ton wlaczonego przetaczania » Zaznacz » (5] Cichy lub wybierz
Dzwonek1 » OK

Wyswietlacz i klawiatura

Podswietlenie wyswietlacza
Mozna ustawiac jasnosc¢ i czas podswietlenia wyswietlacza.

Po uptywie ustawionego czasu trwania podswietlenie wyswietlacza zostanie
catkowicie wytaczone, tzn. wyswietlacz zmienia kolor na czarny.

Aktywuj ponownie wyswietlacz: » nacisnij dowolny przycisk

Jasnos¢

» Menu » ] Ustawienia » OK » (5] Ustawienia telefonu » OK
» (5] Ekran » OK » (3] Jasnosc¢ podswietlenia » ustaw podswietlenie
przyciskami (A (ciemniej) i (] (jasniej)

Czas trwania

» Menu » ] Ustawienia » OK » (=] Ustawienia telefonu » OK
» (5] Ekran » OK » (7] Czas podswietlenia » Zaznacz » (3] wybor czasu
» OK

60



Ustawienia

Wskazanie w stanie czuwania
Mozna ustali¢, co ma by¢ wyswietlane na wyswietlaczu w czasie czuwania
Dostepne sa nastepujace elementy:
Czas i data, SIM1, SIM2, Odtwarzacz audio, Radio FM
» Menu » ] Ustawienia » OK » (3] Ustawienia telefonu » OK
» (5] Ekran » OK» (3] Ustawienie ekranu bezczynnosci » Zaznacz » (]
wybierz element » (= (¥) = wybrane)

Tto wyswietlacza jako widok w czasie czuwania
Dla wyswietlacza w stanie czuwania mozna wybra¢ tto wyswietlacza. W tym
celu nalezy uzy¢ obrazéw, ktére sg do dyspozycji w systemie lub wiasnych
obrazoéw, ktére zostaty zapisane na pamieci wewnetrznej telefonu lub karty
pamieci (+ str. 46).
» Menu » ] Ustawienia » OK » (5] Ustawienia telefonu » OK

» (5] Ekran » OK » (3] Ustawienia tapety » Zaznacz

Obrazy syste- » (] Tapeta statyczna » OK » wybierz motyw za
mowe: pomoca (] » OK

Wiasne obrazy: » (] Wiecejobrazéw » OK ...wskazywane sa obrazy
znajdujace sie we wbudowanej pamieci telefonu » (]
wybierz obraz (ew. przegladaj w tym celu system
plikow wybranego nosnika pamieci) » Zaznacz

Animacja przy wiaczaniu/wytaczaniu
Przy wiaczaniu/wytaczaniu telefonu domysinie wskazywana jest animacja
logo Gigaset. Mozna w tym celu uzy¢ innego obrazu lub filmu. Obrazy lub
filmy mozna zapisywac w pamieci wewnetrznej telefonu lub na karcie
pamieci.
» Menu » ] Ustawienia » OK » (5] Ustawienia telefonu » OK
» (5] Ekran » OK » (& Przycisk WE./WYL. zasilania » (7] Ekran
wlaczenia zasilania lub Ekran wyt. zasilania » Zaznacz
Uzycie filmu:  » (] Wiecej animacji » OK ... wyswietlona zostaje
zawartos¢ folderu Videos we wbudowanej pamieci
telefonu » wybierz film za pomoca (] » Zaznacz

Uzycie obrazu: » (] Wiecej obrazow » OK ...zawartosc¢ folderu
Photos jest wyswietlana w pamieci wewnetrznej tele-
fonu » (] wybierz obraz » Zaznacz

61



Ustawienia

Kombinacje przyciskow
Mozna ustawia¢, ktére funkcje maja by¢ wywotywane, gdy telefon jest w
stanie czuwania, za pomoca prawego i lewego przycisku nawigacji (] i CJ.
Ustawienie (] ksiazka telefoniczna [*] napisz nowy SMS
domyslne:

Prawy przycisk kontekstowy: Otwieranie menu gtéwnego

Mozliwe funkcje:

Menu, Kontakty, Listy potaczen, Przesytanie komunikatéw, Napisz SMS,
Radio FM, Aparat, Profile, Budzik, Moje pliki, Obraz, Bluetooth, Kalendarz,
Kalkulator, Przychodzace, Dual-SIM

» Menu » (5] Ustawienia » OK » (] Ustawienia telefonu » OK » (] Usta-
wienia skrotéw » OK » (35] nacisnij przycisk » Zaznacz » 5] wybierz
funkcje » OK (@ = wybrane)

Jezeli wszystkie przyciski maja rézne przypisanie, mozna otwierac
menu zawsze za pomoca przycisku sterowania (=].

Ustawienia wibracji przyciskow

Gdy funkgja ta jest wtaczona, telefon wibruje po kazdym nacisnieciu przy-

cisku.

» Menu » (5] Ustawienia » OK » (] Ustawienia telefonu » OK » (] Usta-
wienia wibracji klawiatury » OK » (5] Aktywuj/ Wyt » OK (@ =
wybrane)

Karty SIM

Wiaczanie/wytaczanie kart SIM

Przy wiaczaniu telefonu pojawia sie zadanie wprowadzenia PINu karty SIM.

Mozna dezaktywowac te blokade karty SIM.

» Menu » (5] Ustawienia » OK » (=] Ustawienia zabezpieczen » OK» 5]
PIN » Zaznacz » (] wybierz karte SIM » OK » (5] PIN » Zaznacz » ™32
wprowadz PIN » OK ... jezeli blokada PIN byta aktywna, zostaje ona wyla-
czona, a jezeli nie, zostaje ona wtaczona

62



Ustawienia

Zmiana PIN/PIN2
Mozna zmienia¢ PIN 1i PIN 2 kart SIM.

A Blokada PIN jest wigczona.

» Menu » (] Ustawienia » OK » (=] Ustawienia zabezpieczen » OK» 7]
PIN / Modyfikuj PIN2 » Zaznacz » (] wybierz karte SIM » OK » (5]
Modyfikuj PIN » Zaznacz » 'j8 wprowadz aktualny PIN » OK » 2 wpro-
wadz nowy PIN » OK

Jezeli aktualny PIN zostanie trzykrotnie wprowadzony w sposéb

o nieprawidtowy, karta SIM zostaje zablokowana. Mozna odblokowac
karte SIM za pomoca PIN 2. W przypadku trzykrotnego wprowa-
dzenia nieprawidtowego PIN 2 utracisz dostep do karty SIM. W takim
wypadku nalezy zwréci¢ sie do swojego operatora.

Wiaczanie/wytaczanie karty SIM
W przypadku wiozenia dwdch kart SIM mozna wybra¢, czy maja by¢
wiaczone obydwie, czy tylko jedna z nich. Z nieaktywnej karty SIM nie mozna
wykonywac potaczen ani ich odbierac.
» Menu ) (] Ustawienia » OK » (5] Ustawienia potaczen » OK » 5]
Dual-SIM » OK » (5] Tryb czuwania » OK » (3] wybierz karte SIM
» Zaznacz ([¥) = wlaczone)

Ustawianie karty SIM dla oddzwaniania i odpowiedzi SMS

Po wiozeniu dwoch kart SIM mozna wybiera¢, czy oddzwanianie lub odpo-
wiedZ na SMS maja by¢ wykonywane zawsze przez te karte SIM, na ktérg
przyszto potaczenie lub pierwotny SMS.

» Menu » ] Ustawienia » OK » (3] Ustawienia potaczen » OK » (]
Dual-SIM » OK » (] Odpowiedz wedtug oryginalnej SIM » OK » (5]
Oddzwor lub wybierz Odpowiedz SMSem » Zaznacz ((¥) = wiaczone)

Zmiana nazwy karty SIM

Domyslnie karty SIM sa nazwane SIM 1i SIM 2. Nazwy te mozna zmienic.

» Menu » ] Ustawienia » OK » (=] Ustawienia potaczen » OK » [
Dual-SIM » OK » =] Ustal nazwe SIM » OK » (3] wybierz karte SIM » OK
» usun nazwe za pomoca Wyczy$¢ » 38 wpisz nowa nazwe » OK

63




Ustawienia

Zabezpieczenia telefonu

Blokowanie telefonu

Jezeli funkcja ta jest wiaczona, przy uruchamianiu telefonu nalezy wprowa-

dzi¢ hasto.

» Menu » (3] Ustawienia » OK » (=] Ustawienia zabezpieczen » OK» [
Blokada telefonu

Wiaczanie: » Zaznacz » M3 wprowadz hasto (ustawienie
domysine: 0000) » OK ((¥) = wtaczone)
Wytaczanie: » Anuluj » M8 wprowad? hasto (ustawienie domysine:

0000) » OK (O = wytaczone)

Zmiana hasta

Za pomoca hasta mozna chroni¢ telefon przed obstuga przez osobe nieupo-

wazniona.

» Menu » (3] Ustawienia » OK » (=] Ustawienia zabezpieczen » OK» [
Modyfikuj hasto prywatnosci » Zaznacz » 3§ wprowadz aktualne hasto
(ustawienie domysine: 0000) » OK » i H wprowadz nowe hasto » &
powto6rz nowe hasto » OK

Konfiguracja ochrony danych
Zdefiniuj funkcje, za pomoca ktérych hasto moze chroni¢ dane przed nieupo-
waznionym dostepem.
» Menu » (5] Ustawienia » OK » (=] Ustawienia zabezpieczen » OK» 7]
Prywatnos¢
Wiaczanie: » Zaznacz » Mg wprowadz aktualne hasto (ustawienie
domysline: 0000) » OK » (3] wybierz funkcje
» Zaznacz » (5] ew. wybierz inne funkcje » Wstecz
Wytaczanie: » Anuluj » M2 wprowadz hasto (ustawienie domysine:
0000) » OK =] wybierz funkcje, ktére maja by¢
wiaczone » Anuluj » Wstecz

64



Ustawienia

Konfiguracja blokady wyswietlacza
Gdy funkgja ta jest aktywna, mozna wytacza¢ wyswietlacz przyciskiem wt. /

wylt. (=]

» Menu » (3] Ustawienia » OK » (=] Ustawienia zabezpieczen » OK» [
Blokada ekranu klawiszem end (przycisk wt. / wyt.)
Wiaczanie: » Zaznacz ( = wlaczone)
Wyltaczanie: » Anuluj ((J = wytaczone)

Blokowanie numeréow

Utworz liste numeréw, ktére majg zosta¢ wybrane. Wszystkie inne numery

zostaja zablokowane.

» Menu » (5] Ustawienia » OK » (=] Ustawienia zabezpieczerr » OK» [
Wybieranie ustalone » Zaznacz » (] ew. wybierz karte SIM » OK

Wiaczanie/wylaczanie:
» Wybieranie ustalone » Zaznacz/Anuluj » P55 wprowadz hasto (usta-
wienie domysine: 0000) » OK ([¥] = wiaczone)

Wprowadz numery, ktére mozna wybierac réwniez przy aktywnej blokadzie:
» (] Numer wybierania ustalonego » Zaznacz ...pojawia sie lista dozwo-
lonych numeréw » Opcje » (] Nowy wpis » OK » 38 wprowad? hasto
(ustawienie domyslne: 0000) » OK » (] Nazwa » (= » i wprowadz
nazwe » OK » (] Numer » (=] » M3 wprowadZz numer » OK » Zapisz

Usuwanie dozwolonego numeru:

» (] Numer wybierania ustalonego » Zaznacz » (=] wybierz numer
» Opcje » (] Usun wpis » OK » potwierdz usunigcie wybierajagc OK » 33
wprowadz hasto (ustawienie domyslne: 0000) » OK ... numer zostaje
usuniety z listy

Komunikaty gtosowe

Wiaczanie/wytaczanie komunikatéw gtosowych przy wpro-
wadzaniu numeréw
Przy wprowadzaniu numeréw cyfry sa gtosno wypowiadane. Funkcja jest
domyslnie wiaczona. Mozna ja jednak wytaczyc.
» Menu » ] Ustawienia » OK » (=] Komunikaty glosowe » OK
» Wprowadzanie numeru » OK » (] wybierz Wi/Wyt » OK (@ =
wybrane)

65



Ustawienia

Wiaczanie/wytaczanie komunikatéw gtosowych przy pota-
czeniach przychodzacych
Przy potaczeniu przychodzacym cyfry numeru sa gtosno wypowiadane.
Funkcja ta jest domysinie wytaczona.
» Menu » (7] Ustawienia » OK » (5] Komunikaty gtosowe » OK
» Potaczenie przychodzace » OK » ] wybierz Wi/Wyt » OK (@ =
wybrane)

Inne ustawienia potaczen

Wiaczanie/wytaczanie automatycznego powtérzenia ostat-
niego numeru
Gdy funkgja ta jest wtgczona, telefon podejmuje kolejng probe potaczenia,
gdy telefon rozmdwcy jest zajety.
» Menu » (7] Ustawienia » OK » (5] Ustawienia potaczen » OK » Inne
» OK » (7] Auto ponowne wybieranie numeru
Wiaczanie: » Zaznacz ([¥) = wtaczone)
Wytaczanie: » Anuluj ((J = wylaczone)

Wiaczanie/wytaczanie wibracji przy nawigzywaniu pota-
czenia
Jezeli funkcja ta jest wlaczona, telefon wibruje zawsze wtedy, gdy rozmoéwca
odbierze potaczenie.
» Menu » ] Ustawienia » OK » (5] Ustawienia potaczeri » OK » Inne

» OK » (=] Wibracje przy podtaczeniu

Wihaczanie: » Zaznacz ([¥) = wtaczone)

Wytaczanie: » Anuluj ((J = wylaczone)

Wiaczanie/wytaczanie odpowiedzi SMS
Jezeli aktualnie nie chcesz odbiera¢ potaczenia, mozesz wysta¢ SMS do
rozméwcy (- str. 22).
» Menu » ] Ustawienia » OK » (5] Ustawienia potaczeri » OK » Inne
» OK » (=] Odpowiedz SMSem po odrzuceniu
Wihaczanie: » Zaznacz ([¥) = wtaczone)
Wylaczanie: » Anuluj ((J = wylaczone)

66



Ustawienia

Przywracanie ustawien fabrycznych

Jezeli telefon ma zostac przekazany osobom trzecim, mozna go wyzerowac

do stanu fabrycznego. Wszystkie indywidualne ustawienia zostaja wyzero-

wane, a listy potaczen i pozycje w ksigzce telefonicznej pamieci wewnetrznej

telefonu zostajg usuniete.

» Menu » 5] Ustawienia » OK » (=] Odzyskaj ustawienia domysine » OK
» P38 Wprowadz hasto telefonu (fabryczne: 0000) » OK » potwierdz zero-
wanie wybierajac OK

67



Serwis

Zatacznik

Serwis
Czesci wymienne i wyposazenie produktu sg dostepne pod www.gigaset.com.
Pomoc jest dostepna pod www.gigaset.com/service lub telefonicznie:

Infolinia Polska 801 140 160

Obowiazuja taryfy lokalne/krajowe. Optaty za potaczenia z sieci komdrkowej moga
by¢ inne.

Warunki gwarangji

* Niniejsza gwarancja obowiazuje na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

* Gwarancja nie wylacza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujacego
wynikajacych z przepiséw o rekojmi za wady rzeczy sprzedane;j.

* Gigaset Communications Austria GmbH z siedzibg w Wiedniu, Modecenterstra3e
17 gwarantuje sprawne dziatanie produktu przez okres 24 miesiecy od daty
zakupu, umieszczonej na niniejszej karcie gwarancyjnej oraz dowodzie zakupu. Na
akumulatory gwarancja udzielana jest na okres 6 miesiecy od daty zakupu.

» Karta gwarancyjna jest niewazna w nastepujacych przypadkach:

* brak pieczatki i podpisu sprzedawcy
* numer fabryczny/seryjny produktu lub date sprzedazy w jakikolwiek sposob
zmieniono, zamazano, usunieto lub zatarto

» Usterki produktu ujawnione w okresie gwarancyjnym beda usuwane bezpfatnie w
ciggu 14 dni roboczych od daty przyjecia produktu do Autoryzowanego Punktu
Serwisowego Gigaset.

* Warunkiem wykonania naprawy jest dostarczenie produktu z wazna karta gwaran-
cyjna.

* Wydanie produktu po naprawie nastapi w miejscu oddania do naprawy.

* Naprawa gwarancyjna nie obejmuje czynnosci przewidzianych w instrukgji
obstugi, do ktérych wykonania zobowigzany jest uzytkownik we wtasnym zakresie.

¢ Uzytkownikowi przystuguje prawo wymiany produktu lub czesci produktu na
nowy, wolny od wad, jezeli:

* a.w okresie gwarancji Autoryzowany Punkt Serwisowy Gigaset dokona czterech
napraw istotnych, a produkt nadal bedzie wykazywat wady, ktére uniemozliwiaja
jego uzywanie zgodnie z przeznaczeniem

68


Https://www.gigaset.com
https://www.gigaset.com/service

Serwis

b. Autoryzowany Punkt Serwisowy Gigaset stwierdzi na pismie, ze usterka jest

niemozliwa do usuniecia. Za wade istotna uznaje sie takie uszkodzenie produktu,

ktére uniemozliwia korzystanie z produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.

Wymianie podlega wytacznie ta czes¢ produktu, w ktérej nastapita usterka.

W przypadku braku mozliwosci wymiany na taki sam produkt, dokonana zostanie

wymiana na produkt o nie gorszych parametrach funkcjonalnych od produktu

podlegajacego wymianie

Gwarancja nie s objete:

a. bezpieczniki, przewody i ich wymiana

b. mechaniczne uszkodzenia produktu i wywotane nimi wszystkie inne uszko-

dzenia

c. uszkodzenia i wady na skutek:

* niewtasciwego lub niezgodnego z instrukcja obstugi uzytkowania, przechowy-
wania i konserwacji

* nieautoryzowanej ingerencji w oprogramowanie urzadzenia

* samowolnych (dokonanych przez uzytkownika lub inne nieupowaznione
osoby) napraw, przerébek lub zmian konstrukcyjnych

¢ zdarzen losowych (np. zalanie cieczg, wytadowania atmosferyczne, rdza oraz
korozja)

* uzytkowania lub pozostawienia produktu w niewtasciwych warunkach
(nadmierna wilgotnos¢, zbyt wysoka lub niska temperatura, itp.)

* zastosowania nieoryginalnych akcesoriow

* przepiec w sieci telefonicznej lub energetycznej, nieprawidtowego napiecia
zasilajagcego, podfaczenia do nieuziemionego gniazda zasilajagcego

Gigaset Communications Austria GmbH nie ponosi odpowiedzialnosci za utrate

jakichkolwiek danych uzytkownika produktu w trakcie wykonywania naprawy

gwarancyjnej.

69



Serwis

Karta gwarancyjna

UWAGAI
Karta gwarancyjna musi by¢ wypetniona doktadnie przez sprzedawce pod rygorem niewaznosci.
Jakiekolwiek zmiany, wytarcia lub zamazania moga by¢ powodem uniewaznienia gwarancji.

Nazwa sprzetu / typ:

Nr fabryczny: Data sprzedazy:

Dane i podpis uzytkownika:

Akceptuje warunki niniejszej gwarancji

Pieczec i podpis sprzedawcy

Informacje o produkcie, jego cechach technicznych oraz o najblizszym autoryzowanym punkcie serwisowym
uzyskacie Pafistwo pod numerem telefonu: 801 140 160.

Data Data Przebi Pieczatka
zgtoszenia | wykonania rzebieg naprawy zaktadu

70



Wskazowki producenta

Wykluczenie odpowiedzialnosci

Wyswietlacz sktada sie z punktéw (pikseli). Kazdy z pikseli sktada sie z trzech subpik-
seli (czerwony, zielony, niebieski).

Moze sie zdarzy¢, ze nastapi awaria jednego z subpikseli lub zmiana koloru.

Whnioski gwarancyjne mozna sktada¢, jezeli zostanie przekroczona maksymalna liczba
btednie dziatajacych pikseli.

Opis Maksymalna liczba dozwolo-
nych btedéw pikseli

Kolorowy subpiksel 1

Ciemne subpiksele 1

_

Catkowita liczba kolorowych i ciemnych subpikseli

@ Slady uzytkowania na wyswietlaczu i obudowie sa wykluczone z gwarangji.

Niektoére tresci lub ustugi, do ktérych mozna mie¢ dostep za pomoca tego urzadzenia,
stanowig wtasnos¢ oséb trzecich lub moga by¢ chronione przez prawa autorskie,
patenty, marki handlowe i/lub inne przepisy dotyczace ochrony wtasnosci intelektu-
alnej. Takie tresci i ustugi sa udostepniane wytacznie do uzytku prywatnego i nieko-
mercyjnego. Z tresci i ustug nie wolno korzysta¢ w sposéb niezgodny z warunkami
okreslonymi przez ich wtasciciela lub ustugodawcy. Z wyjatkiem, gdy wyrazaja na to
zgode wiasciciele tresci lub ustugodawcy, zabrania sie modyfikacji, powielania, prze-
sytania, ttumaczenia, sprzedazy, tworzenia dziet pochodnych, rozpowszechniania lub
dystrybucji tresci lub ustug przetwarzanych na tym urzadzeniu, w jakiejkolwiek
postaci lub na jakimkolwiek medium, bez naruszenia warunkéw wyszczegélnionych
powyzej..

Wskazowki producenta

Zezwolenie

To urzadzenie przeznaczone jest do uzytku na catym swiecie, a poza Europejskim
Obszarem Gospodarczym (z wyjatkiem Szwajcarii) po uzyskaniu krajowej homolo-
gadji.

Wymagania poszczegdlnych krajow zostaty uwzglednione.

Niniejszym Gigaset Communications GmbH os$wiadcza, iz typ urzadzenia radiowego
Gigaset GL590 spetnia wymagania dyrektywy 2014/53/UE.

Petny tekst deklaracji zgodnosci UE jest dostepny pod nastepujacym adresem inter-
netowym:

www.gigaset.com/docs.

71



https://www.gigaset.com/docs

Wskazowki producenta

Deklaracja ta powinna réwniez by¢ dostepna wsréd plikdw ,Miedzynarodowe dekla-
racje zgodnosci” lub ,Europejskie deklaracje zgodnosci”.

W zwigzku z tym prosimy o sprawdzenie wszystkich tych plikéw

Odpady i ochrona srodowiska

Prawidlowe usuwanie tego produktu
(Dyrektywa dotyczaca zuzytych odpadéw elektrycznych i elektronicznych - WEEE)
(obowiazuje w krajach z systemem segregacji odpadéw)

produktu lub jego wyposazenia elektronicznego (np. tadowarka,

=mm | Stuchawki, kabel USB) nie wolno usuwac razem z odpadami gospodarstwa
domowego.

Aby unikna¢ ewentualnego skazenia srodowiska lub obrazen ciata wskutek niekon-
trolowanego usuwania odpadéw, recykling nalezy przeprowadza¢ w sposéb odpo-
wiedzialny, wspierajac zrbwnowazone odzyskiwanie surowcow.

E To oznaczenie na produkcie, akcesoriach lub dokumentacji informuje, ze

Prywatni uzytkownicy moga zwrdci¢ sie do sprzedawcy, od ktérego nabyli urza-
dzenie, lub kontaktowac sie z wtasciwymi urzedami, ktorzy udzielg informacji na
temat punktéw zbidrki przeprowadzajacych utylizacje przyjazna srodowisku.

Uzytkownicy komercyjni zwracaja sie do dostawcy i sprawdzajg Ogélne Warunki
Handlowe lub umowe sprzedazy.

Ten produkt i elektroniczne czesci wyposazenia nie moga by¢ usuwane razem z
innymi odpadami komunalnymi.

Niniejszy sprzet elektryczny i elektroniczny (EEE) jest kompatybilny z dyrektywa RoHS.

Prawidtowa utylizacja baterii w tym produkcie
(obowiazuje w krajach z systemem segregacji odpadéw)

to oznaczenie na baterii, w instrukcji lub na opakowaniu informuje, ze
E baterii w tym produkcie nie nalezy usuwac wraz z odpadami gospodar-
stwa domowego.

Jezeli bateria nie zostanie usunieta w sposéb prawidtowy, zawarte w niej
substancje moga spowodowac szkody zdrowotne lub skazi¢ srodowisko.
Dla ochrony zasobéw naturalnych oraz w celu wspierania przyjaznego srodowisku
ponownego przetwarzania surowcéw, nalezy oddzieli¢ baterie od innych odpadéw i
oddac je bezptatnie do lokalnego punktu zbiérki zuzytych baterii.

72



Wskazowki producenta

Promieniowanie

Informacje na temat swiadectwa SAR (wspotczynnik absorpcji
swoistej)

NINIEJSZE URZADZENIE SPELNIA MIEDZYNARODOWE WYTYCZNE DOTYCZACE
NARAZENIA NA FALE RADIOWE.

Twoj telefon komorkowy zostat tak zaprojektowany, aby nie przekraczat wartosci
granicznych ekspozycji na fale radiowe.

Wytyczne te zostaty okreslone przez niezalezng organizacje naukowa (ICNIRP) i zawie-
rajag duzy margines bezpieczenstwa, ktéry ma zagwarantowac bezpieczenstwo
wszystkich oséb, niezaleznie od wieku i stanu zdrowia. Wytyczne dotyczace narazenia
na fale radiowe s okreslone w wartosci ,wspotczynnik absorpcji swoistej” lub SAR.
Warto$¢ graniczna SAR dla urzadzen przenosnych wynosi 2,0 W/kg. Maksymalnymi
wartosciami SAR zgodnie z wytycznymi ICNIRP dla tego modelu urzadzenia sa:

Maksymalna wartos¢ SAR dla tego modelu telefonu, warunki rejestracji
GlowaSAR 0,567 W/kg (10 g)
Noszenie na ciele, SAR 1,554 W/kg (10 g)

Wartosci SAR dotyczace noszenia na ciele zostaty okreslone z odlegtosci 5 mm. W celu
spetnienia wytycznych narazenia na fale wysokiej czestotliwosci podczas noszenia na
ciele, urzadzenie powinno znajdowac sie co najmniej w takiej odlegtosci od ciafa.

Dane techniczne

Ogdlne dane techniczne

Czestotli- |Pasmo Moc maksymalna
wos¢
2G 1900 MHz 30,0 dBm
900 MHz 33,0dBm
Czasy pracy
Czas rozmowy: ok. 10 godz.
Tryb multimedialny:  ok. 8 godz.
Czuwanie: ok. 550 godz.

73



Wskazowki producenta

Akcesoria
Uzywac tylko fadowarek, baterii i kabli zatwierdzonych przez Gigaset. Niezatwier-
dzone akcesoria moga spowodowac uszkodzenie urzadzenia.

Bateria
Technologia: Litowo-jonowa
Pojemnos¢: 800 mAh

Numer katalogowy: V30145-K1310-X470

Zasilacz

Producent SHENZHEN HONGGUANGDE
TECHNOLOGY CO,, LTD.
Numer w rejestrze handlowym:
91440300083893018B
NO 150 TianWan Road, Gongming Tianliao
Cummunity, Guangming New
District, shenZhen, Guangdong, China

Rozpoznanie modelu C39280-74-C780

Napiecie wejsciowe 100-240V

Czestotliwos¢ wejscia pradu 50/60 Hz

przemiennego

Napiecie wyjsciowe 50V

Prad wyjsciowy 05A

Moc wyjsciowa 25W

Srednia sprawno$¢ podczas >73,16%

eksploatacji

Sprawnos¢ przy niewielkim >60 %

obcigzeniu (10%)

Pobér mocy przy zerowym <0,710W

obcigzeniu

74



Przeglad menu

Przeglad menu

Otwieranie menu gtéwnego:

» W stanie oczekiwania telefonu nacisnij przycisk kontekstowy Menu lub
» naciénij posrodku przycisk nawigacji (=]

Kontakty
Nowy wpis , = str.30
Kopiuj e , = str.31
Usun wiele WpisOW L , = str.31
Usun wszystkie Wpisy | o , & str.31
Import/Eksport Importuj kontakty - str. 31
Eksportuj kontakty - str.31
StanpamieCi - str.32
<Pozycja w ksigzce telefo- Nowy wpis - str. 30
nicznej> Napisz SMS - str.31
Potaczenie - str.31
Kopiuj - str. 31
Usun wpis =+ str. 31
Usun wiele wpisow - str. 31
Usun wszystkie wpisy - str.31
Import/Eksport -+ str. 31
Stan pamieci =+ str. 32
SMS
Ustawienia wiadomosci Okres waznosci wiadomosci - str.39
Raport o dostarczeniu -+ str. 39
Zapisz wystane wiadomosci - str.39
Preferowana pamiec - str. 39
Maks rozmiar wiadomosci ... -+ str. 39
Nowy SMS Wyslij - str.35
Dodaj z kontaktow -+ str. 35
Zapisz jako robocze -+ str. 37
Wyjscie -+ str. 35

75



Przeglad menu

Przychodzace

Wychodzace

Robocze

Wystane wiadomosci

76

Odpowiedz

Usun

Pofgczenie

Blokada

Przenies

Kopiuj

Zaznacz

Sortuj

Dodaj nadawce do
Usun powtarzajace sie numery
Dodaj do czarnej listy

Wyslij ponownie
Usun

Blokada
Przenies

Kopiuj

Zaznacz

Sortuj

Usun
Edytuj
Blokada
Przenies
Kopiuj
Zaznacz
Sortuj

Usun
Dalej
Blokada
Przenies
Kopiuj
Zaznacz
Sortuj

(AR 20 20 20 25 25 2 25 25 20 2% 20 25 2NN 2 28 20 2 28 2R R A A 25 22 2R 2 28 28 2R 2 2

str. 38
str. 36
str. 38
str. 36
str. 36
str. 36
str. 36
str. 36
str. 38
str. 38
str. 38

str. 37
str. 36
str. 36
str. 36
str. 36
str. 36
str. 36

str. 36
str. 37
str. 36
str. 36
str. 36
str. 36
str. 36

str. 36
str. 37
str. 36
str. 36
str. 36
str. 36
str. 36



Listy potaczen

Wszystkie potaczenia
Nieodebrane pofaczenia
Wychodzace potaczenia
Przyjete potaczenia
Odrzucone potaczenia

Usun historie potaczen
Timer potaczen

Ustawienia

Ustawienia telefonu
Data/Godz

Ekran

Ustawienia jezyka

Ustawienia skrotow
Ustawienia wibracji klawia-
tury

Opcje wszystkich list pofgczen
Info

Potaczenie

Nowy SMS

Dodaj do kontaktéw

Dodaj do czarnej listy
Wyczyséc

Usun wszystko

Ustaw czas

Ustaw date

Format czasu

Format daty

Ustawienia aktualizacji czasu

Przycisk WL./WYL. zasilania
Tapeta 1-4

Ustawienie ekranu bezczynnosci
Jasnos¢ podswietlenia

Czas podswietlenia

Czas podswietlenia klawiatury

Jezyk
Jezyk wpisywania

Przeglad menu

& str. 28
& str. 28
& str. 28
& str. 28
& str. 28
& str. 28
& str. 28

- str. 28
- str. 28

str. 55
str. 55
str. 55
str. 55
=+ str. 55

L2 2 2 4

& str. 61
& str. 61
& str. 61
& str. 60
& str. 60
& str. 60

& str. 56
str. 56

+
+ str.62
+ str.62

77



Przeglad menu

Ustawienia zabezpieczen
PIN
Modyfikuj PIN2
Blokada telefonu
Modyfikuj hasto prywat-
nosci
Prywatnos¢
Blokada ekranu klawiszem
end
Wybieranie ustalone

Ustawienia potaczen
Dual-SIM

Przetacz by odebrac
Przekierowanie potaczen

Wykluczanie potaczen

Ukryj ID
Inne

78

Wybieranie ustalone
Numer wybierania ustalonego

Tryb czuwania
Odpowiedz wedtug oryginalnej SIM
Ustal nazwe SIM

Przekierowanie potaczen bezwarun-
kowe

Przekierowanie potaczen przy zaje-
tosci numeru

Przekierowanie potaczen przy braku
odpowiedzi

Przekieruj jesli abonent jest niedo-
stepny

Anuluj wszystkie przekierowania
Wszystkie potaczenia wychodzace
Wszystkie potaczenia przychodzace
Potaczenia przychodzace przy
roamingu

Potaczenia ISD

Wybieranie przy roamingu miedzyna-
rodowym

Anuluj wszystkie wykluczenia pofa-
czen

Zmien hasto

Auto ponowne wybieranie numeru
Wibracje przy podtaczeniu
Odpowiedz SMSem po odrzuceniu

str. 62
str. 63
str. 64
str. 64

L2 2 2 4

str. 64
< str. 65

+

< str. 65
< str. 65

= str. 63
= str. 63
= str. 63
=+ str. 56
& str. 25

& str. 25
< str. 25
< str. 25

& str. 26
& str. 26
& str. 26
& str. 26

-+ str. 26
-+ str. 26

-+ str. 27

-+ str. 26
& str. 21
-+ str.66
-+ str.66
-+ str.66



Przeglad menu

Profile
Dodaj , < str.57
USUN , & str.57
Ustawienia Zmien nazwe -+ str.57
Ustawienia dzwonienia - str.58
Dostosuj gtosnos¢ - str.58
Typ dzwonka - str.59
Inne dzwieki alarmow = str.59
Czarna lista
Czarna lista Nowos¢ -+ str. 23
Edytuj - str.23
Usun = str.23
Dodaj z kontaktéw - str.23
Historia rozmoéw = str.23
Usun wszystko - str.23
Ustawienia czarnej listy Przyjecie pofaczenia audio -+ str. 24
Przyjecie wiadomosci -+ str. 24
Klawisze wybierania bezpo-
Sredniego
Numer A/ Numer B/ Zapisz =+ str. 21
Numer C Anuluj + str. 21
Dodaj z kontaktéw - str. 21
Komunikaty gtosowe
Pofaczenie przychodzace  ..... ..o , = str.66
Wprowadzanie NUMEru  .....iiiiiiiii i , = str.65
Odzyskaj ustawienia domysine - str.67

79



Przeglad menu

Multimedia

Aparat

Radio FM

Obraz

Moje pliki

Ustawienia SOS

Alarm SOS
Potaczenie SOS

SMS SOS

80

Podglad obrazéw
Ustawienia efektow
Ustawienia aparatu

Wyszukaj automatycznie i zapisz
Lista kanatéw

Zapisz

Wyszukiwanie reczne
Odtwarzanie w tle

Ustawienia

Nowy folder
Usun

Info

Edytuj
Wyszukaj
Sortuj
Zaznacz
Stan pamieci

Status potaczenia SOS
Ustawienie numeru SOS
Czas oczekiwania na potaczenie

Status SMSa SOS
Zawartos$¢ SMSa SOS

- str. 50
< str. 51
< str. 51

=+ str.52
=+ str.53
=+ str.52
=+ str.53
=+ str. 54

< str. 52

=+ str. 46
=+ str. 46
=+ str. 46
=+ str. 46
=+ str. 46
=+ str. 46
=+ str. 46
=+ str.47

& str. 33
& str. 33
& str. 33
-+ str. 34

+ str. 34
+ str. 34



Dodatki
Bluetooth

Kalendarz

Kalkulator
Budzik

Ustugi specyficzne dla opera-
tora

Bluetooth

Widocznos¢ bluetootha
Urzadzenie parowane
Przenoszenie plikow
Nazwa urzadzenia

Dodaj wydarzenie

Zobacz wydarzenia
Wszystkie wydarzenia
Usun dzisiejsze wydarzenia
Usun wszystkie wydarzenia
Przejdz do daty

Co tydzien

Przeglad menu

=+ str. 40
=+ str. 40
=+ str. 41
=+ str.42
=+ str.42

+ str.43
str. 44
str. 44
str. 44
str. 44
str. 43
+ str.43

LR 2B 2 2 2

...... , S str.44

< str. 45

...... , = str.46

81



Index

Index
A
Adapterkarty SIM...................... 12
Aktywacja/dezaktywacja blokady karty
SIM 62
Aktywacja/dezaktywacjar
alarmuSOS.........coi . 33
Anulowanie parowania (Bluetooth)...41
Aparat .......ooeiiiiiiii 5
efekty ... 51
samowyzwalacz..................... 51
Automatyczne

powtdrzenie ostatniego numeru...66

B
Bateria
tadowanie ..., 14
stan natadowania ................... 17
utylizagja.........cooeeiiiiiiii. 72
wkiadanie.................o 13
Bez dzwieku..........oooviiiiiiiiiiin 57
Blokada pofaczen...................... 26
anulowanie...........ccooeeeiiiin 27
hasto.......ooooiiiii 26
wiaczanie/wytaczanie............... 26
Blokada wyswietlacza ................. 65
Bluetooth ...........ccooiiiiiiinn... 40
aktywacgja..........oooeiiiiiiiii 40
anulowanie parowania.............. 41
lista znanych urzadzen.............. 41
odrzucenie zadania ................. 42
parowanie urzadzen ................ 141
przesytanedane..................... 42
widocznos¢ urzadzenia............. 40
wiaczanie/wytaczanie............... 40
zmiana nazwy urzadzenia .......... 42
Budzik .........oooii 45
symbol...............oooo 17

82

C
Czarnalista.........ooovviiiiiiiiinin 23
ustawienia ...........ooeeiiiiann... 24
USUWANIE. ...eieieeiie e 23
usuwanie pozycji ...........eeune... 23
ZMiana PozyCji.......ooeevvvvinnn. 23
Czas waznosci (SMS) .................. 39
D
Data
ustawianie automatyczne.......... 55
ustawianiereczne .................. 55
wskazanie............... 4
Dodawanie profilu .................... 57
Duze/matelitery ...................... 19
Dzwiek ostrzegawczy baterii ......... 59
Dzwieki
dzwonek ... 58
ostrzezenie baterii.................. 59
profil ... 57
przy otwieraniu..................... 60
przy wiaczaniu/wytaczaniu ........ 59
przy zamykaniu..................... 60
przyciski...........oooiiii 59
Dzwonek
glosnosSe ... 58
melodia.............oooiiii . 58
wylaczanie ... 57
F
Formatczasu.......................... 55
Formatdaty ..............ceviiinn.. 55
Fotografowanie ....................... 49
Funkcje wyswietlacza................... 4



G
Glosnik ...
Gtosnosc funkgji gtosnomodwiacej .. ..
Glosnos¢ podczas rozmowy...........
Gtosnos¢ stuchawki....................
Gtosnos¢, dzwonek ...
Godzina
ustawianie automatyczne
ustawianiereczne...................
WidoK ...

H
Hasto, blokada potaczen...............
Historia potaczen
pozycja
usuwanie

J

Jasnos¢, wyswietlacz

Jezyk
klawiatura
wyswietlacz. ...l

Jezyk klawiatury ................l

Jezyk wyswietlacza....................

K

NAaWIgacja.....ovvvviinneeeenininnnn,
tygodnie........c.oviiiiiiiiiii
Kalkulator ..............cooiiiiiiiiin
opcje pamieci
Kamera
ustawienia..........ooeeiiiiiiiiian.
Karta gwarancyjna.....................
Kartapamieci...........cooooviiiiiit
formatowanie
POJEMNOSCE. ...
zarzadzanie...............oooial.
Karta SIM
dla oddzwaniania...................
odblokowanie..................o...l
odpowiedznaSMS..................

wktadanie..........ccoooiit, 12

wylaczanie ... 63

ZMiananazwy ..............o.eonn.. 63

zmianaPIN.............oooin, 63
Kombinacje przyciskow............... 62
Komunikaty gtosowe

numer przy

potaczeniu przychodzacym... 66
numer przy potaczeniu

wychodzacym ................. 65
Korzystanie z gtosnika podczas telefono-
WaNIA ..t 24
Ksigzka telefoniczna................... 29
dodawanie kontaktéw ............. 30
edyqja ..o 31
[01e74Y ol [-F 29
stan pamigCi.............ooeeiin 32
szukanie pozycji ...........ooeiinn 29
USUWANIE. ..t eeeieeiieiieaiieienns 31
L

Licznik potaczen..............oo.oeeee. 28

Lista blokowanych, patrz Czarna lista

ListanadawcOw ..................o.ee 52
edyqja ...oiii 53
Lista potaczen
otwieranie ..............coeeeiei... 27

Lista znanych urzadzen (Bluetooth).. 41
Logowanie urzadzenia (Bluetooth)... 41

M
Mate / duzelitery...................... 19
Menugtéowne ... 18
Miejsce zapisu zdje¢ .................. 52
N
Nacisniecie przycisku, wibracja........ 62
Nawigacja ........c.ooovvvveviiinnie.n. 18
Nieodebrane potfaczenie, symbol .... 17
Numer
blokowanie ...............c..coee. 65
pofaczenie przychodzace .......... 22
przejmowanie do czarnej listy ..... 23
wprowadzanie...................... 20



Index

wypowiadanie przy potaczeniu przy-

chodzacym..................... 66
wypowiadanie przy potaczeniu
wychodzacym.................. 65
Numer alarmowy ...................... 33
Numery
blokowanie.......................... 65
dozwolone............cooiiiiiiin 65
o
Obraz
w telefonie...............ooeiiii 30
Obstugaklienta........................ 68
Ochronadanych....................... 64
Odbieranie
pofaczen..........oooiiiiiiii. 22
Odbieranie potaczen
ustawianie.............ooceeiiann.. 56
OdpowiedzZSMS ................oeeeee. 22
wiaczanie/wytaczanie............... 66
Odpowiedz SOS
wiaczanie/wytaczanie............... 33

Odstuchiwanie wiadomosci gtosowej 32
Otwieranie

ksigzki telefonicznej................. 29
P
Pamie¢ wewnetrzna

zarzadzanie............ccoiiiiin.. 46

zarzadzanie zkomputera ........... 48
Pasek stanu ......................... 4,17
Pocztagtosowa ................eoonnn 32

odstuchiwanie....................... 32
Poczta przychodzaca (SMS) ........... 38
Poczta wychodzaca (SMS)............. 37
Podmenu...........coooiiiiiiinn . 18
Potaczenia

ANONIMOWE. .....eeeieiiieiin 21
Pofaczenie

informacje................l 27

odrzucanie...........coviiiiinin. 22
Pofaczenie radiowe, jakos¢............ 17
Potaczenie SOS

czas opdznienia .............o.e.... 34

84

POMOC .. .ciiiii i 68
Powtérzenie ostatniego numeru, auto-
MatyCczne........oovvvevnneannn... 66
Pozycja w ksiazce telefonicznej....... 30
ekSpOrt.....coevviiiiiiii 31
IMport........oooeviiiiiiniin.. 31
kopiowanie ...................o.l L. 31
przesuwanie ........................ 31
zarzadzanie ................ooell. 31
Prezentacja w
instrukcji obstugi................... 6
Profil
USUWANIE. ...ttt 57
ZMiananazwy ..............o.enn.. 57
Profil dzwieku ......................... 56
Profil, dzwiek .................oooill. 56
Promieniowanie....................... 73
Przekierowanie potaczeni ............. 25
konfigurowanie..................... 25
przekierowanie ..................... 26
Przdd. ..o 4
Przycisk kontekstowy
zZmiana przypisania................. 62
Przycisk nawigacji....................... 4
funkcje ... 15
zmiana podporzadkowania........ 62
Przycisk odbierania pofaczenia......... 4
PrzyciskSOS........ccovvviiin... 5,33
Przycisk sterowania
widok w instrukgcji obstugi ......... 15
Przycisk wh/wyh..............o 4
Przycisk z gwiazdkg ..................... 4
Przycisk z krzyzykiem ................... 4
Przycisk zakonczenia potaczenia....... 4
Przyciski kontekstowe .............. 4,16
Przyciski szybkiego wybierania..... 4,21

Przyporzadkowanie numeréw
do przyciskéw bezposredniego wybie-
FANIA. ..ot 21



R
Radio
zakonczenie odtwarzania........... 53
zwigkszanie/opuszczanie czestotli-
WOSCI. vt eie e 53
Raport z przesytania (SMS) ............ 39
ReSet ..o 67
S
Samowyzwalacz ....................... 51
SEIWIS .ot 68
Stuchanieradia..................... 52,53
nastepna/poprzednia stacja........ 53
przerywanie/kontynuowanie odtwa-
FZania ......ooooevevvinnnnnnnn... 53
regulowanie gto$nosci.............. 53
Stuchawka. ... 4
SMS . 35
CAg e 35
liczba.........ooooi 39
odbieranie................l 38
pisanie.........cooiiiiiii 35
pojemnos¢ wiadomosci............... 39
raportzprzesylania................. 39
symbol.............ooooiii 17
SZKICe oo 37
ustawienia. ..., 39
wysytane wiadomosci............... 37
wysytanie ..o 35
wysytanie niemozliwe............... 37
Zapisywanie ..........oceviiiiiiinn.. 39
zapisywanie tymczasowe........... 37
SMS alarmowy
wiaczanie/wytaczanie............... 34
SMS awaryjny
wprowadzanie tekstu............... 34
Srodowisko...........oooiiiiiiiii 72
Stacje radiowe
szukanie automatyczne............. 52
ustawianiereczne................... 52
Stanfabryczny ... 67
Stan oczekiwania, powrétdo ......... 18
Swiadectwo SAR.............o.ceuill. 73

Symbol
budzik................ 17
nieodebrane pofaczenie ........... 17
pofaczenie radiowe................. 17
stan natadowania baterii........... 17
wiadomosc¢ glosowa (SMS)......... 17
wibracje...........oooo 17
WYCISZENIE ...veiie e 17

Symbole
instrukcja obstugi..................... 6
pasekstanu......................... 17

Szkice (SMS) ... 37

T

Telefon
blokada ...l 64

Telefon anonimowy................... 21

Telefonowanie
z ksigzki telefonicznej .............. 20

Telefony alarmowe.................... 33

Termin, patrz zdarzenie

Tio
uzywanie wtasnego zdjecia........ 50

Tho wyswietlacza ...................... 61

V)

Uruchomienie......................... 12

Ustugi specyficzne dla operatora..... 46

Ustawianie dzwieku przyciskow...... 59

Ustawianie dZzwieku wiaczania/wyta-

oz ] o | T 59

Ustawianie lampy btyskowej ..... 51,52

Ustawienia fabryczne................. 67

Usuwanie
pozycji w ksiagzce telefonicznej... .. 31
zdjecia.......oiii 50

Utylizagja ........coovvevviiiiin . 72

Uzyj zdjecia
jakotto ... 50

w

Wiadomosci SMS
CZytanie......ooovveeeiiie s 38

Wiadomosci tekstowe (SMS).......... 35



Index

Wibracja
przy nacisnieciu przycisku.......... 62
przy nawigzywaniu potaczenia..... 66
wlaczanie/wylaczanie............... 59
wiaczanie/wytaczanie profilem..... 57
Wibracje
symbol............. 17
Widok zdarzen ......................... 43
Wktadanie
karty pamieci........................ 13
Wiaczanie/wytaczanie................. 15
dzwonka...............oo 59
Wiaczanie/wytaczanie mikrofonu... .. 25
Wprowadzanie numeréw
alarmowych ...................... 33
Wprowadzanie tekstu ................. 19
Wskazanie w czasie czuwania......... 61
Wskaznik uzytkownika sieci............ 4
Wskazoéwki bezpieczenstwa............ 7
Wyciszanie ..........cocevviiiiiann.. 25
Wyciszanie mikrofonu................. 25
Wyciszenie
symbol................o 17
Wykluczenie odpowiedzialnosci...... 71
Wykonywanie pofaczen ............... 20
przyciskiem bezposredniego wybie-
[ 01 - . 21
wprowadzanie numeru............. 20
z historii potaczen................... 20
Wytaczanie sygnatu budzika .......... 45

Wyswietlacz
podswietlenie....................... 60
stan oczekiwania ................... 15
HO o 61
wylaczanie ... 60,65

4

Zakonczenie
FOZMOWY .. .veeeeeiieeeeennnnnss 22

Zakres dostawy.................ooenn 12

Zawartos¢ opakowania............... 12

Zdarzenia
USUWANIE. ... eieieeiee e 44

Zdarzenie
TWOrZenie .....covvveeviiiiien, 43

Zdjecia
edygja ..o 50
przegladanie........................ 49
przegladanie zdjec¢ ................. 49
wykonywanie....................... 49

Zdjecie
jakos¢ ... 51,52
kalibracjabieli ...................... 51
miejsce Zapisu .........oovvveennn... 52
(o740 1 -1 51,52

Zerowanie
do ustawien fabrycznych........... 67

Zestaw stuchawkowy (Bluetooth) .... 40

Ztgcze USB.. ..o 4

Zmianahasta.................o 64

Zmiana nazwy urzadzenia

(Bluetooth).............covenane. 42

ZmianaPIN-U............ooviiiiinnn 63

Wszystkie prawa zastrzezone. Producent zastrzega prawo do zmian.

86



Wydane przez
Gigaset Communications GmbH
Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt, Niemcy

© Gigaset Communications GmbH 2021

Zaleznie od dostepnosci.

Wszystkie prawa zastrzezone. Prawa do modyfikacji zastrzezone.
www.gigaset.com



http://www.gigaset.com

	Spis treści
	Widok urządzenia
	Przód
	Tył
	Konwencje prezentacji w instrukcji obsługi
	Symbole
	Procedury


	Wskazówki bezpieczeństwa
	Pierwsze kroki
	Zawartość opakowania
	Uruchomienie
	Wkładanie karty mini SIM oraz karty pamięci
	Wkładanie baterii i zamykanie pokrywy
	Ładowanie baterii


	Obsługa urządzenia
	Włączanie/wyłączanie telefonu
	Odblokowanie wyświetlacza
	Przycisk nawigacji
	Pasek stanu
	Nawigacja
	Menu główne
	Podmenu

	Wprowadzanie tekstu

	Rozmowa
	Wykonywanie połączeń
	Wybieranie pozycji z książki telefonicznej
	Wybieranie kontaktu z historii połączeń
	Przyciski bezpośredniego wybierania
	Telefon anonimowy

	Odbieranie połączenia
	Ochrona przed niepożądanymi połączeniami
	Tworzenie czarnej listy
	Edycja czarnej listy
	Ustawienia czarnej listy

	Podczas rozmowy
	Głośnik
	Głośność podczas rozmowy
	Wyciszanie mikrofonu

	Przekierowanie połączeń
	Konfigurowanie przekierowania połączeń
	Anulowanie przekierowania połączeń

	Blokada połączeń
	Zmiana hasła blokady połączeń
	Włączanie/wyłączanie blokady
	Anulowanie wszystkich blokad

	Historie połączeń
	Otwieranie historii połączeń
	Zarządzanie pozycjami w historiach połączeń
	Usuwanie wszystkich historii połączeń
	Licznik połączeń

	Książka telefoniczna
	Otwieranie książki telefonicznej
	Pozycje w książce telefonicznej
	Dodawanie kontaktów do książki telefonicznej
	Wybieranie pozycji z książki telefonicznej
	Zarządzanie / edycja pozycji w książce telefonicznej

	Poczta głosowa

	Telefony alarmowe (SOS)
	Alarm SOS
	Połączenie SOS
	Włączanie/wyłączanie połączenia SOS
	Wprowadzanie numerów awaryjnych
	Ustawianie czasu opóźnienia

	SMS - SOS
	Włączanie/wyłączanie połączenia SMS
	Wprowadzanie tekstu SMS


	SMS (wiadomości tekstowe)
	Pisanie i wysyłanie wiadomości SMS
	Listy SMS
	Zapisywanie tymczasowe wiadomości SMS (szkice)
	Wiadomości wysłane
	Poczta wychodząca
	Odbieranie wiadomości SMS
	Odczytywanie wiadomości SMS:
	Edycja poczty przychodzącej

	Ustawienia SMS
	Okres ważności
	Raport o dostarczeniu
	Zapisywanie wysłanych wiadomości SMS
	Wybór miejsca zapisu
	Pojemność wiadomości


	Inne zastosowania
	Bluetooth
	Włączanie/wyłączanie Bluetooth
	Włączanie/wyłączanie widoczności Bluetooth
	Parowanie urządzeń Bluetooth
	Edycja listy sparowanych urządzeń
	Zatwierdzanie/odrzucanie żądania parowania urządzenia Bluetooth
	Wyświetlanie danych przesyłanych przez Bluetooth
	Zmiana nazwy Bluetooth telefonu

	Kalendarz
	Widok zdarzeń
	Tworzenie nowego zdarzenia
	Wyświetlanie zdarzeń
	Usuwanie zdarzeń

	Kalkulator
	Budzik
	Ustawianie budzika
	Alarm

	Usługi specyficzne dla operatora
	Karta pamięci
	Zarządzanie kartą pamięci
	Wyświetlanie zajętej pamięci
	Formatowanie karty pamięci
	Zmiana nazw kart pamięci
	Przesyłanie plików do pamięci telefonu

	Kamera i przeglądarka zdjęć
	Fotografowanie
	Przeglądanie zdjęć
	Edycja zdjęć
	Ustawienia kamery
	Ustawienia efektów
	Ustawienia pokazu slajdów

	Radio
	Tworzenie listy nadawców
	Lista nadawców edycja
	Słuchanie radia
	Włączanie / wyłączanie odtwarzania w tle


	Ustawienia
	Data i godzina
	Konfiguracja automatyczna
	Ustawianie ręczne
	Ustawianie formatu daty i czasu

	Język
	Język wyświetlacza
	Język klawiatury

	Odbieranie połączeń
	Dźwięki i sygnały
	Wybór profilu dźwięku
	Ustalanie melodii dzwonka
	Ustawianie głośności dzwonka
	Sygnalizacja połączeń przychodzących
	Dźwięk przycisków
	Dźwięk ostrzegawczy baterii
	Dźwięk włączania/wyłączania
	Dźwięk przy zamykaniu
	Dźwięk przy otwieraniu

	Wyświetlacz i klawiatura
	Podświetlenie wyświetlacza
	Wskazanie w stanie czuwania
	Tło wyświetlacza jako widok w czasie czuwania
	Animacja przy włączaniu/wyłączaniu
	Kombinacje przycisków
	Ustawienia wibracji przycisków

	Karty SIM
	Włączanie/wyłączanie kart SIM
	Zmiana PIN/PIN2
	Włączanie/wyłączanie karty SIM
	Ustawianie karty SIM dla oddzwaniania i odpowiedzi SMS
	Zmiana nazwy karty SIM

	Zabezpieczenia telefonu
	Blokowanie telefonu
	Zmiana hasła
	Konfiguracja ochrony danych
	Konfiguracja blokady wyświetlacza
	Blokowanie numerów

	Komunikaty głosowe
	Włączanie/wyłączanie komunikatów głosowych przy wprowadzaniu numerów
	Włączanie/wyłączanie komunikatów głosowych przy połączeniach przychodzących

	Inne ustawienia połączeń
	Włączanie/wyłączanie automatycznego powtórzenia ostatniego numeru
	Włączanie/wyłączanie wibracji przy nawiązywaniu połączenia
	Włączanie/wyłączanie odpowiedzi SMS

	Przywracanie ustawień fabrycznych


	Załącznik
	Serwis
	Warunki gwarancji
	Karta gwarancyjna


	Wskazówki producenta
	Zezwolenie
	Odpady i ochrona środowiska
	Prawidłowe usuwanie tego produktu
	Prawidłowa utylizacja baterii w tym produkcie
	Promieniowanie

	Dane techniczne
	Ogólne dane techniczne
	Czasy pracy

	Akcesoria
	Bateria
	Zasilacz


	Przegląd menu
	Index


